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VENDIM  
Nr.359, datë 4.5.2011  

 
PËR MIRATIMIN E KALIMIT TË PRONËSISË SË DISA PARCELAVE NDËRTIMORE NË 

FAVOR TË POSEDUESVE TË OBJEKTEVE INFORMALE  
 
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të nenit 17 të ligjit nr.9482, datë 3.4.2006 “Për 

legalizimin, urbanizimin dhe integrimin e ndërtimeve pa leje”, të ndryshuar, të shkronjës “ç” të 
nenit 4 të ligjit nr.7980, datë 27.7.1995 “Për shitblerjen e trojeve”, të ndryshuar” dhe të paragrafit 
të tretë të nenit 175 të ligjit nr.7850, datë 29.7.1994 “Për Kodin Civil të Republikës së Shqipërisë”, 
të ndryshuar, me propozimin e Ministrit të Punëve Publike dhe Transportit, Këshilli i Ministrave  

 
VENDOSI:  

 
1. Miratimin e kalimit në pronësi të poseduesve të objekteve informale, të sipërfaqeve të 

parcelave ndërtimore, të zëna, sipas listës dhe planvendosjeve përkatëse, që i bashkëlidhen këtij 
vendimi, përkatësisht:  

a) në qarkun Tiranë, 492 parcela ndërtimore, me sipërfaqe të përgjithshme trualli 90 844,41 
(nëntëdhjetë mijë e tetëqind e dyzet e katër presje dyzet e një) m2;  

b) në qarkun Durrës, 307 parcela ndërtimore, me sipërfaqe të përgjithshme trualli 97 957, 
80 (nëntëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë presje tetëdhjetë) m2;  

c) në qarkun Shkodër, 164 parcela ndërtimore, me sipërfaqe të përgjithshme trualli 18 829, 
11 (tetëmbëdhjetë mijë e tetëqind e njëzet e nëntë presje njëmbëdhjetë) m2;  

ç) në qarkun Lezhë, 143 parcela ndërtimore, me sipërfaqe të përgjithshme trualli 51 813, 64 
(pesëdhjetë e një mijë e tetëqind e trembëdhjetë presje gjashtëdhjetë e katër) m2;  

d) në qarkun Berat, 102 parcela ndërtimore, me sipërfaqe të përgjithshme trualli 16 276, 83 
(gjashtëmbëdhjetë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë presje tetëdhjetë e tre) m2;  

dh) në qarkun Fier, 177 parcela ndërtimore, me sipërfaqe të përgjithshme trualli 47 231, 40 
(dyzet e shtatë mijë e dyqind e tridhjetë e një presje dyzet) m2;  

e) në qarkun Korçë, 30 parcela ndërtimore, me sipërfaqe të përgjithshme trualli 3 818, 36 
(tre mijë e tetëqind e tetëmbëdhjetë presje tridhjetë e gjashtë) m2;  

ë) në qarkun Elbasan, 283 parcela ndërtimore, me sipërfaqe të përgjithshme trualli 78 973, 
50 (shtatëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e tre presje pesëdhjetë) m2;  

f) në qarkun Vlorë, 276 parcela ndërtimore, me sipërfaqe të përgjithshme trualli 81 728, 90 
(tetëdhjetë e një mijë e shtatëqind e njëzet e tetë presje nëntëdhjetë) m2;  

g) në qarkun Kukës, 50 parcela ndërtimore, me sipërfaqe të përgjithshme trualli 5 226, 95 
(pesë mijë e dyqind e njëzet e gjashtë presje nëntëdhjetë e pesë) m2;  

gj) në qarkun Dibër, 19 parcela ndërtimore, me sipërfaqe të përgjithshme trualli 4 166,70 
(katër mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë) m2;  

h) në qarkun Gjirokastër, 2 parcela ndërtimore, me sipërfaqe të përgjithshme trualli 196 
(njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) m2.  

2. Ngarkohet Agjencia e Legalizimit, Urbanizimit dhe Integrimit të Zonave/Ndërtimeve 
Informale për kryerjen e procedurave të kalimit të pronësisë së parcelave ndërtimore të objekteve 
informale, nga shteti te poseduesi i ndërtimit pa leje.  

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare.  
 

KRYEMINISTRI 
Sali Berisha 
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EVIDENCA E TË DHENAVE SIPAS QARQEVE  PËR KALIM PRONËSIE  PËR PROJEKT VENDIMIN E KESHILLIT TË MINISTRAVE 
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Qarku Nr. Zonave kadastrale/blloku 

Nr. i 
parcelave të 
objekteve 
informale 

Sip. parcelës 
ndërtimore për kalim 
pronsie            (m²) 

1 2 3 4 5 6 
1 

1 

TIRANA  Bashkia Tirane ZK. 8270 Bll.2 F.A/1 3 94.20 
2 TIRANA  Bashkia Tirane Njesia Bashkiake nr.1. Shkoze.F.A 45 13,443.00 
3 TIRANA  Bashkia Tirane Nj. Bashkiake nr.8(8340,8360,8370) .F.A 32 4,884.00 
4 TIRANA  Bashkia Tirane Njesia Bashkiake nr.4 .F.A 34 9,836.00 
5 TIRANA  Bashkia Tirane Njesia Bashkiake nr.6 .F.A 33 10,944.30 
6 TIRANA  Bashkia Vore. ZK. 2605 Bll.30 .F.A 3 625.80 
7 TIRANA  Bashkia Tirane Njesia Bashkiake nr.2.ZK.3266 F.A 2 600.50 
8 TIRANA  B. Tirane Nj.Bashkiake nr.7(8210,8220.8250.2679).F.A 15 3,613.00 
9 TIRANA  Bashkia Tirane Njesia Bashkiake nr.9(8230,8340.8360)F.A 18 5,749.00 
10 TIRANA  B.Tirane Nj.Bashk. nr2.ZK.8150,8160,8190,3266.2704 F.A 32 7,979.60 
11 TIRANA  B. Tirane Njesia Bashkiake nr.11.ZK.8310,8320, F.A 34 10,109.30 
12 TIRANA  B. Tirane Njesia Bashkiake nr.7.ZK.8210,8220,8250,F.A 3 1,162.90 
13 TIRANA  B.Tirane Njesia Bashkiake nr.4,ZK.8110,8120,2460. F.A 17 2,985.60 
14 TIRANA  B. Tirane Njesia Bashkiake nr.8.ZK.8340,8370,8360, F.A 27 7,487.80 
15 TIRANA  KOMUNA KASHAR .ZK.3866 F.A 1 457.30 
16 TIRANA  Bashkia Tirane Njesia Bashkiake nr.5 .F.A 6 1,261.90 
17 TIRANA  B.Kamez, ZK.2066, Bll.5, K. Ndroq ZK.2776, Bll.166 2 764.00 
18 TIRANA  B. Tirane Nj.B. 2, Nj. B.9,Nj, ZK.8160,8190,8330,8350, 6 303.90 
19 TIRANA   Nj.B.10,8,7,5,2,9,6,11,4.8380,8360,8210,8220,8270,8250,8280,etj.F.A. 16 1,320.27 
20 TIRANA   Nj.B.,1-11, 8380,8360,8210,8220,8270,8250,828,etj.F.A/1. 143 5,414.34 
21 TIRANA  Bashkia Tirane, 8270,8160,8230,8250,8180,8220, F. A1 13 1,456.70 
22 TIRANA  Bashkia Tirane , 8230, 8270 F. A1 4 263.30 
23 TIRANA  Bashkia Tirane , 8380 F. A1 3 87.70 
  Totali   Qarku   Tirane  492 90,844.41 

24 

2 

DURRES  Bashkia Durres ZK. 8515 (Ish Keneta)Bll. 1,dhe 4.F.A. 5 2,409.00 
25 DURRES  Bashkia Fushe Kruje ZK. 1664 Bll.4 F.A1 1 23.50 
26 DURRES  Bashkia Fushe Kruje ZK. 1664 Bll.2 F.A 1 205.00 
27 DURRES  Bashkia Durres ZK. 8518 Bll.45  F. A 2 529.00 
28 DURRES  Bashkia Durres ZK. 8515 (Ish Keneta)Bll. 1.F.A. 11 3,562.00 
29 DURRES  Bashkia Durres ZK. 8511 Koder Vile Bll. 1.F.A. 14 5,810.00 
30 DURRES  Bashkia Durres ZK. 8515 Shkozet Bll. 5.F.A. 2 625.00 
31 DURRES  Bashkia Durres ZK. 8511 Koder Vile Bll. 1.F.A. 38 14,604.00 
32 DURRES  Bashkia Durres ZK. 8512 Bll.13,15,21,23.  F. A 5 1,062.00 
33 DURRES  B.Durres ZK. 8518 Bll.1,2,5,6,7,9,23,24,26,28, F. A 122 36,489.00 
34 DURRES  Bashkia Durres ZK. 8518 Bll.10  F. A 1 309.00 
35 DURRES  Bashkia Durres ZK. 8511 Koder Vile-Portorom Bll. 1,2,3.F.A. 39 15,719.00 
36 DURRES  Bashkia Durres ZK. 8511 (Ish Keneta)Bll. 17,18.F.A. 8 2,776.00 
37 DURRES  Bashkia Durres ZK. 8513 Bll. 3.F.A/1. 1 34.80 
38 DURRES  Bashkia Durres ZK. 8518 Bll. 23.F.A 9 3,360.00 
39 DURRES  Bashkia Durres ZK. 8511 Bll. 27.F.A 1 158.00 
40 DURRES  Bashkia Durres ZK. 8518 Bll. 25,58..F.A 2 742.00 
41 DURRES  Bashkia F. Kruje ZK. 1664 F.A/1 2 219.50 
42 DURRES  Komuna Ishem ZK. 2332 BLL.381 3 1,527.00 
43 DURRES  Bashkia F. Kruje ZK. 1664,1665, F.A 2 550.00 
44 DURRES  Bashkia  Durres, Z.K. 8518, Blloku 2 3 737.00 
45 DURRES  Bashkia  Durres, Z.K. 8518, Blloku 46 8 1,868.00 
46 DURRES  B. Durres, Z.K. 8511, 8512, 8513, 8514, 8515, 8518 24 4,238.00 
47 DURRES  Bashkia Durres, Z. K.  8512 , 8513, Formular A-1 2 71.00 
48 DURRES  Bashkia Durres, Z. K. 8514, Formulari A-1 1 330.00 

 
Totali  Qarku   Durres   307 97,957.80 

49 

3 

SHKODER Bashkia Shkoder,ZK.8594,Bll.2 A/1.P.V.1993 43 1,297.40 
50 SHKODER Bashkia Shkoder,ZK.8591,Bll.6 A 2 85.00 
51 SHKODER Bashkia Shkoder,ZK.8593,Bll.3.A 1 97.50 
52 SHKODER Bashkia Shkoder,ZK.8592,Bll.4,7.F.A 11 2,234.29 
53 SHKODER Bashkia Shkoder,ZK.8593,Bll.1.F.A 1 71.00 
54 SHKODER Bashkia Shkoder,ZK.8594,Bll.2 .F. A. 51 6,103.02 
55 SHKODER Bashkia Shkoder,ZK.8592,Bll.4 F.A/1.P.V.1993 7 203.42 
56 SHKODER Bashkia Shkoder,ZK.8593,Bll.16 F.A/1.P.V.1993 12 311.98 
57 SHKODER Bashkia Shkoder,ZK.8593,Bll.16 F.A 36 8,425.50 
  Totali   Qarku    Shkoder  164 18,829.11 

58 

4 

LEZHE  Bashkia Reshen,ZK.3224,Bll.2.F.A/1. P.V.93 ;4 kat 1 50.00 
59 LEZHE  Komuna Balldre Misioni Katolik ZK.2562 F. A Bll.86 1 800.00 
60 LEZHE  Bashkia Reshen,ZK.3224,Bll.6.F.A 1 300.00 
61 LEZHE  Bashkia Lezhe,ZK.8632,8631,1986,2180.F.A 43 13611.07 
62 LEZHE  Bashkia Lezhe,ZK.8631,8632.F.A/1 9 353.04 
63 LEZHE  Komuna Dajc,Fshati Gjader ZK.1716 F. A  66 29329.63 
64 LEZHE  Bashkia Mamurras,ZK.2586,1676.F.A 2 580.00 
65 LEZHE  Bashkia Mamurras,ZK.2586,Bll.2.F.A/1 P.V.93 1 61.60 
66 LEZHE  Komuna Shengjin ZK.1986 F. A Bll.331 2 1000.00 
67 LEZHE  Bashkia Lac ,ZK.2364 ,F.A 8 3600.00 
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68 LEZHE  Komuna Shenkoll ZK.1879 F. A Bll.61 1 500.00 
69 LEZHE  Bashkia Lac ,ZK.2364 ,F.A 2 93.30 
70 LEZHE  Bashkia Rubik ZK.3244 Bll.2,6 4 895.00 
71 LEZHE  Komuna Balldre ZK. 1986 BLL. 218  2 640.00 
  Totali    Qarku    Lezhe 143 51,813.64 

72 

5 

BERAT Bashkia Kucove ZK.2310  F. A 16 3,403.91 
73 BERAT Bashkia Kucove ZK.2310  F. A/1 22 705.88 
74 BERAT Komuna Perondi ZK.2918 F. A Bll.150 3 1,300.00 
75 BERAT Komuna Kozare ZK. 2257 F.A  3 880.00 
76 BERAT Bashkia Berat ZK.8502 F. A. 3 342.00 
77 BERAT Komuna Bogove Fshati Novaj ZK.2811F. A Bll.30 1 28.00 
78 BERAT Komuna Perondi ZK.3227 FshaTI Rreth- Tapi. A Bll.331 1 300.00 
79 BERAT Bashkia Berat ZK.8502 F. A. 5 1,183.70 
80 BERAT Bashkia Ura Vajgurore  ZK.3682 F. A. 8 2,550.00 
81 BERAT Bashkia Ura Vajgurore  ZK.3682 F. A. 1 40 .00 
82 BERAT Bashkia Berat ZK.8501 F. A.1 15 690.60 
83 BERAT Bashkia Kucove ZK.2310  F. A 5 1,564.86 
84 BERAT Bashkia Berat ZK.8501 F. A. 1 120.00 
85 BERAT Komuna Kozare ZK. 1699 Bll.409 F.A  4 381.78 
86 BERAT Komuna Otllak F.Orize ZK. 1587 Bll.409 F.A  2 460.00 
87 BERAT Komuna Otllak F.Dushnik ZK. 1587 Bll.1395,638 F.A  3 900.00 
88 BERAT Bashkia Berat ZK.8504 F. A. 1 42.60 
89 BERAT Bashkia Berat ZK.8503 F. A. 6 1,003.50 
90 BERAT Bashkia Berat ZK.8501 F. A. 2 420.00 
  Totali   Qarku    Berat 102 16,276.83 

91 

6 

FIER Bashkia Fier ZK.8533 Bll. 8  15 4,525.9 
92 FIER Bashkia Fier ZK.8533 Bll.10,11,12,14,15,Mbrostar Ferko  42 14,978.0 
93 FIER Bashkia Fier ZK.8534 Bll. 4 L. Kastriot 1 60.0 
94 FIER Bashkia Fier ZK.8533 Bll.10,11,12,14,15,Mbrostar Ferko  23 7,151.0 
95 FIER Bashkia Roskovec ZK.3196 Bll. 3 13 3,758.0 
96 FIER Bashkia Patos ZK.2890 Bll. 10 1 136.0 
97 FIER Bashkia Roskovec ZK.3196 Bll. 3 20 1,786.7 
98 FIER Bashkia Patos L.Dukas ZK.1567 Bll. 1 24 6,757.6 
99 FIER Komuna Kurjan ZK 2786 BLL.179 1 325.0 
100 FIER Bashkia Fier L. Apollonia ZK. 8534  9 3,125.3 
101 FIER Bashkia Fier L. Apollonia ZK. 8534 F.A/1Bll. 2 rajoni 2 2 140.7 
102 FIER Komuna Kute,F.Drizar, ZK 1555. BLL.10 2 868.6 
103 FIER Bashkia Fier L. 11 JANARI. ZK. 8531 F.A/1,Bll. 6 rajoni 1 8 199.2 
104 FIER Bashkia Fier L. 11 JANARI. ZK. 8531 F.A/1,Bll. 6 rajoni 1 1 300.0 
105 FIER B. Fier L. Kryengrirja e Fierit. ZK. 8531 F.A,Bll.10, rajoni 1 3 611.5 
106 FIER B. Fier L.Kryengritje e Fierit. ZK. 8531 F.A/1,Bll.10,rajoni 1 3 158.9 
107 FIER Bashkia Fier L.Sheq I Vogel, ZK. 8531 bll.2,12,13,15, 5 1,583.9 
108 FIER Bashkia Fier L. 29 Nentori, ZK. 8533 bll.5,F.A/1 1 24.6 
109 FIER Bashkia Patos L.M. Matohiti ZK.2890. Bll. 22 2 673.7 
110 FIER Bashkia Fier L. 1 MAJI, ZK. 8531 1 66.8 

  Totali   Qarku  Fier 177 47,231.41 
111 

7 

KORCA Bashkia Korce ZK.8563 F.A/1  1 72.52 
112 KORCA Bashkia Korce ZK.8563 F.A/1  1 62.76 
113 KORCA Bashkia Korce ZK.8561. F.A/ 1 39.60 
114 KORCA Bashkia Korce ZK.8561 F.A/1 1 45.30 
115 KORCA Bashkia Korce ZK.8561 F.A/1 1 139.80 
116 KORCA Bashkia Pogradec  ZK.8581 F.A.  1 151.32 
117 KORCA Bashkia Pogradec  ZK.8582 F.A/1.  1 6.55 
118 KORCA Bashkia Maliq  ZK.2573 F.A/1.  1 162.00 
119 KORCA Komuna Libonik ZK.3803 F.A. 1 155.63 
120 KORCA Bashkia Korce ZK.8561. F.A/1 1 16.46 
121 KORCA Bashkia Korce ZK.8561. F.A 1 33.48 
122 KORCA Bashkia Korce ZK.8562. F.A 1 91.64 
123 KORCA Bashkia Korce ZK.8563 F.A/1  1 84.63 
124 KORCA Bashkia Korce ZK.8563 F.A/1  1 49.00 
125 KORCA Bashkia Maliq  ZK.3553 F.A  1 340.00 
126 KORCA Komuna Libonik ZK.2445 F.A. 1 121.62 
127 KORCA Bashkia Korce ZK.8562. F.A 1 111.82 
128 KORCA Bashkia Korce ZK.8563 F.A 1 285.39 
129 KORCA Bashkia Korce ZK.8562. F.A/1 1 46.49 
130 KORCA Bashkia Pogradec  ZK.8581 F.A.  1 252.22 
131 KORCA Bashkia Pogradec  ZK.8582 F.A.  2 824.54 
132 KORCA Komuna Pojan ZK.3014 Bll.115 FA. 1 396.30 
133 KORCA Bashkia Pogradec  ZK.8582 F.A/1.  1 74.00 
134 KORCA Bashkia Korce ZK.8563 F.A/1.  1 42.73 
135 KORCA Bashkia Korce ZK.8562 F.A/1.  1 51.12 
136 KORCA Bashkia Maliq  ZK.2573 F.A/1.  1 20.77 
137 KORCA Bashkia Korce ZK.8561 F.A/1 1 69.65 
138 KORCA Bashkia Maliq  ZK.2573 F.A/1.  1 37.72 
139 KORCA Bashkia Pogradec  ZK.8582 F.A.  1 33.30 

  Totali  Qarku   Korçe   30 3,818.36 
140 

8 

ELBASANI Bashkia Belsh ZK.1146 Bll.20,278.F.A. 2 995.00 
141 ELBASANI Bashkia Gramsh ZK.1842 Bll.1,6,7,8,9,F.A/1 10 793.80 
142 ELBASANI Bashkia Gramsh ZK.1842,2167, Bll.3,4,5,6,8,9,10,,F.A 15 3,228.30 
143 ELBASANI Bashkia Elbasan ZK.8522 Bll.11,14,16,F.A/1 4 1,342.20 
144 ELBASANI Bashkia Elbasan ZK.8522 Bll.11,14,16,F.A/1 2 597.6 
145 ELBASANI Bashkia Elbasan ZK.8522 Bll.11,14,16,F.A/1 8 1999.1 
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146 ELBASANI Bashkia Elbasan ZK.8522 Bll.11,14,16,F.A/1 27 5732.3 
147 ELBASANI Bashkia Elbasan ZK.8522 Bll.11,14,16,F.A/1 7 1,920.00 
148 ELBASANI Bashkia Elbasan ZK.8527. Bll.1,183,270,F.A 3 1,182.40 
149 ELBASANI Komuna Shushice ZK.3445 Bll.30,123,139,150,210,etj. F.A. 14 3,802.70 
150 ELBASANI Bashkia Librazhd ZK.2446 Bll.1,2,5,6,9,10,,F.A.1 28 820.50 
151 ELBASANI Bashkia Librazhd ZK.2446 Bll.1,2,3,6,8,10,,F.A 10 1,709.60 
152 ELBASANI Bashkia Elbasan ZK.8524. Bll.2,F.A 2 599.30 
153 ELBASANI Bashkia Elbasan ZK.8525,F.A 18 4,174.60 
154 ELBASANI Bashkia Elbasan ZK.8525,F.A 1 454.60 
155 ELBASANI Bashkia Elbasan ZK.8525,F.A 5 1,476.90 
156 ELBASANI Bashkia Elbasan ZK.8525,F.A/1 P. Vitit 93 7 416.40 
157 ELBASANI Komuna Labinot ZK.2654 Fshati Mengel bll.1,2,3,4,5,6 95 39,711.80 
158 ELBASANI Bashkia Elbasan ZK.8525,F.A 25 8,016.40 

  Totali   Qarku   Elbasan  283 78,973.50 
159 

9 

VLORA  Bashkia Vlore ZK. 8601 FA. 15 4311.00 
160 VLORA  Bashkia Vlore ZK. 8602 FA 45 10464.50 
161 VLORA  Bashkia Vlore ZK. 8602 FA/1 1 124.00 
162 VLORA  Bashkia Vlore ZK. 8603 FA 20 4223.00 
163 VLORA  Bashkia Vlore ZK. 8603 FA/1 11 539.00 
164 VLORA  Bashkia Vlore ZK. 8604 FA 53 18504.60 
165 VLORA  Bashkia Vlore ZK. 8604 FA/1 2 633.00 
166 VLORA  Bashkia Vlore ZK. 8605 FA 124 41930.00 
167 VLORA  Bashkia Vlore ZK. 8605 F/A1 3 192.80 
168 VLORA  Bashkia Orikum ZK. 3140 2 807.00 

  Totali  Qarku  Vlore  276 81,728.90 
169 

10 

KUKESI B.Kukes ZK.2315 Lagja ,3,4 9 431.77 
170 KUKESI B.Kukes ZK.2315 Lagja 1,3, 22 840.36 
171 KUKESI B.Kukes ZK.2315 Lagja 1,3,5. 19 3,954.82 

  Totali  Qarku  Kukes  50 5,226.95 
172 

11 

DIBRA Bashkia Burrel ZK.1326 Bll. 2,3,4,5,6,7, 10 1,043.70 
173 DIBRA Bashkia Peshkopi ZK.2932 Bll. 4,5,9,11,19 6 1,609.00 
174 DIBRA Komuna Qender Tomin ZK.3605 3 1,514.00 

  Totali  Qarku  Diber 19 4,166.70 
175 

12 
GJIROKASTRA Q. Gjirokaster, B.Tepelene Z.K.3574 2 196.00 

  Totali  Qarku Gjirokastres 2 196.00 
SHUMA    TOTALE 2,045 497,063.61 
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ART ABDULLA BUMÇI 

8317 3/329 280.6 56.1 1 
EDUART AZMI BUMÇI 

2 LUAN KADRI BAJRAMI 8250 8/154 166.7 49.7 1 
3 RRAPUSH XHAFERR BIÇOKU 5197 11/354 41.1 41.1 1 
4 KOZMA MIHAL RANXHA 613 14/402 276.2 68.4 1 
5 VJOLLCA PANDO FILOQI 315 15/219 122.3 95.6 2 

6 
AGRON KADRI BEQIRI 

6469 17/236 293.9 144.4 2 
BOJKEN AGRON  BEQIRI 

7 RUZHDIE  FETAH  LALA 518 17/237 332.9 128.9 2 
8 KOSTANDIN NAUN SHQAU 2237 18/260 485.4 98.6 1 
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1 XHEVDET JONUZ KULLA 3313 1/116 172 97.7 1 
2 SEJDIN ZENUN KARAJ 1 4/233 146 74.7 1 
3 SHPETIM ISMAIL CERENECI 6305 7/288 260.2 117.4 1 
4 MUHAZEZE HULA HOXHA 3167 8/272 25.4 25.4 1 

5 
ALI IBRAHIM HOXHAJ 

4311 9/250 299.8 128.7 2 
ALTIN  IBRAHIM HOXHAJ 

6 DAUT ESTREF BOGDANI 4651 9/251 269.3 118.3 1 
7 YMER  RAMAZAN XHINA 4596 10/375 293.5 148.3 1+1 
8 DYLFIQAR SHEBI ÇOÇKA 6221 13/190 183 82.5 1 
9 NAZMI DEMIR SIBJA 7542 15/331 53.5 53.5 1 
10 EDMOND QAMIL MEÇJA 6769 16/309 252.7 151.8 1+1 
11 INDRIT KADRI ÇAPJA 6955 16/311 118.8 63.3 1 
12 Gjyle Osman Deliu 1673 18/220 71 20.2 1 
13 FADIL TAFIL KOVAÇI 211 20/371 168.5 104.4 1+1 
14 HAMIDE MEHMET KORRA 8214 20/372 195.5 55.7 1 
15 ZENEL MALIQ PISHA 6631 20/373 191.8 61.2 1 
16 VIKTOR PAL BALLA 4769 24/253 283.9 116.1 2 
17 BESIM NEXHIP BICAKU 6118 25/321 20.4 20.4 1 
18 KARAMAN HASAN BARDHI 6303 30/254 275 90.2 1 
19 NESHAT QEMAL ELEZI 5794 32/210 290.5 112.5 1 
20 PETRO MERKUR BICA 4835 33/85 253.4 80.5 1 
21 VENEMIN KRISTO RANXHA 4358 33/84 297 80 1 
22 FATMIR  NAUN KARAJ 2855 33/82 182.3 80.3 1 
23 DHIMITER VASIL RANXHA 2231 33/83 282 79.7 1 
24 AGRON YMER KAÇANIKU 6405 36/165 257.9 119.6 1 
25 HAXHIRE KAMBER RAMA 6197 39/167 298.4 152 1 
26 LUFTAR MUHARREM BAHA 2318 39/168 296.4 74.3 1 
27 VALBONA  ALBERT  GURI 1540 39/169 294.1 111.7 2 

SHUMA TOTALE 5,732.3 
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1 SHPETIM XHEVAHIR BORIÇI 2065 7/137 169.9 121 3 
2 XHEVDET ISUF SHKALLA 8537 8/47 395.7 143.2 1 
3 EDMOND HYSEN LLUKANI 314 13/239 209 37 1 
4 BARDHYL SHEREMET RRANÇI 825 22/22 42.8 26.3 1 
5 GENTIAN KOZMA  TOPUZI 4943 22/23 491.3 82.9 1 
6 BASHKIM KOZMA  TOPUZI 5952 22/24 497.7 61.2 1 
7 ALBERT KOZMA  TOPUZI 8321 22/25 113.6 14.4 2 

SHUMA TOTALE 1,920.0 
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 e
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  m

2  

Si
f

j
 

 b
  

8 
0 22.7 
0 117.1 
0 92.8 
0 10.5 
0 122.1 
0 112.8 
0 28.5 
0 68.9 
0 35.8 
0 106.5 
6 

p
qj
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  m
2  

Si
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rf
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 b
az
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d
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2  

8 
36 

36.7 

p
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  m
2  

   

Si
pe
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aq

ja
 e

 
ba

ze
s 

 
 

d
ti

it
 

2  

8 
32.3 
75.1 
105.2 
67.8 
142.2 
51.8 

255.4 

114.4 

149.6 
55.6 
92.9 
185.2 
83.2 
70 

23.5 
132 

160.2 
125.7 
111.6 
160.5 
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 2 
 1+PF 

1 
2 

1+PF 
 1 

se
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N
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9 
1 
1 

se
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N
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9 
1 
2 
1 
1 
1 
1 

2+1 

1 

4 
1+1 

1 
2 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
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N
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1 
1 

N
r.

 r
en
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1 
1 
2 
3 
4 
5 

 
 
 
 
 
 
 
 

N
r.

 

N
r.

i O
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ti

t 

1 2 
1 1 

2 2 

3 3 
4 4 
5 5 
6 6 

7 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Emri 

2 
BARDHYL 

Emri 

2 
BASHKIM  

FADIL 
RUZHDI 

BASHKIM  
ENVER 

                             
 
 
 
 
 
 
 

Emer  

3 
FLORENC 

QERIM 
LULJETA 
KRISTAQ 
REFAT 
ADEM  
AGIM 

KODHEL 
VJOLLCA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bashk

Te dhenat

Atësia 

3 
SABRI

Bashk

Te dhenat

Atësia 

3 
ISMAIL
NAIM 
NAIM 
ARIF 
GANI 

                             

Agjencia E

Qarku E
Te dhenat e veted

Atesi 

4 
SERVER 
MERSIN 
QAMIL 
MIHAL 

RRAPUSH 
HYSEN 
HYSNI 
AQIF 
MUSA 

kia ELBASAN       

t e vetedeklaruesit 

 

I 
SHUM

kia ELBASAN       

t e vetedeklaruesit 

 

L 
 
 
 
 

SHUM
                SHUMA

REPUB
E Legalizimit Urban

Shtesat sipas F
Elbasan, Bashkia Elb
deklaruesit 

Mbiemer 

5 
MUHO 
HASA 
HASA 

KENUTI 
KORRA 
KOKIÇI 
QAHJA 
VERÇA 
VERÇA 

                             
Blloku 16 

Mbiemri 

4 
VASKA 

MA TOTALE 

                             
Blloqet 2,5,168 

Mbiemri 

4 
LALOSHI 

PALI 
PALI 
RUÇI 

MUÇA 
MA TOTALE 

A TOTALE             

BLIKA E SHQIPER
nizimit Dhe Integrim

Formulari A1, para v
basan, Zona Kadast

N
r.

P
ro

t.
 

V
et

ed
ek

la
ri

m
it

 

6 
5557 

6513 

7672 
7789 
5209 
5229 

4741 

SHUMA

      Zona Kadastral

N
r.

 i 
pr

ot
. 

te
 

ve
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m

it
  

5 6
4385 16/

      Zona Kadastral

N
r.

 i 
pr

ot
. 

te
 

ve
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la

ri
m

it
 

5 6
6802 2/2
6404 2/2
6286 2/2
5914 5/
6208 168

                             

RISË 
mit Të Zonave/Ndër
vitit 1993 
trale 8525, Te tjera

Te dhen

K
at

i i
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an
im
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N
r.
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ve

 

7 8 
1 3 

3 3 

1 1 
1 1 
1 1 
1 1 

2 2 

A TOTALE 

le 8526   

N
r.
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e 

Si
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6 7 
/77 454.6 

454.6 

le 8527   

N
r.
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 p
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e 

Si
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ja
 e

  

6 7 
202 240.5 
203 227.6 
204 430.5 
51 497.2 

8/31 81.1 
1,476.9

        6,705.4     Obj

rtimeve Informale 

a ne Blloqet  3,21,22
nat per shtese 

N
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P
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e 
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3/166 

21/121 

22/202 
22/203 
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p
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8 
84.2 
99.9 
100.8 
100 
16.8 

9 
bjekte 26 

2,23,29 
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m
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10 
32.5 

56.3 

71.4 
28.6 
52.6 
13.6 

37.7 

se
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it
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N
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9 
1 
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im
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N
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te
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1 
1 
1 
1 
1 

Si
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ce
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s 
N
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rt
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e 
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2 )

 

11 
32.5 

39.7 

80.7 
83.8 
73.3 
19.4 

87 

416.4 



 

 

N
r.

 r
en

do
r 

1 
1 
2 
3 
4 

5 

6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

20 

21 

22 

23 

24 
25 
26 

27 

28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 

50 

51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 

61 

62 

 

Emri 

2 
QAZIM 

ILIR 
ENGJELL 

FLORI 
QEMAL 
AGRON 
RESHAT 
MEXHIT 
TAFIL 
HASAN 

PELLUMB 
BAJRAM 
FATMIR 
PETRIT 
ETLEVA 
LUTFI 
AVNI 

XHEVIT 
BAJRAM 

VELI 

SHERIF 

HYQMET 
FATMIR 

XHEVAHIR 
SHAQIR 
BUJAR 
REFIK 
FATOS 
BEHAR 
BILAL 
FERIT 

FATMIR 
SHEFQET 

GEZIM 
ASLLAN 

XHEVAHIR 
ARTAN 

ALI 
RAKIP 
QAZIM 

GAZMIR 
QEMAL 
QANI 

KOSTA 
KRISTO 
KUJTIM 
SHERIF 

XHEVDET 
ARBEN 
BESNIK 

SEIT 
BILAL 
SELIM 
SALI 
VEIZ 
ABAZ 

IBRAHIM 
ABAZ 
YMER 
QERIM 
HAKI 
ALI 

XHELADIN 
HYQMET 
HASAN 
PETRIT 

BASHKIM 
ISUF 
ILIR 

BEDRI 

Min
Agjencia E L

 TE D
Komuna LAB

Te dhena

Atësia 

3 
HASAN
SHEFKI
SOTIR 

KAMBER
FAIK 
FAIK 
FAIK 

KAMBER
FAIK 

RAMAZA
FAIK 

MAKSUT
MAKSUT
RRAPUSH

HASAN
SELMAN
SELMAN
SELMAN
IBRAHIM
IBRAHIM

IBRAHIM

RAMAZA
SHERIF
SHERIF
SHERIF
SHERIF

RUSTEM
REFIK 

IBRAHIM
QAZIM
YMER 

SHEFQET
ZENUN
FADIL 
AQIF 
AQIF 
ALI 

REXHEP
QAZIM
RAKIP 
RAKIP 
YMER 

ELMAZ
QANI 
QANI 

QEMAL
SALI 
RIZA 
YMER 
YMER 
NEZIR 
HYSEN
HALIL 
ISLAM 
SULE 

IBRAHIM
ALI 

IBRAHIM
QERIM 

RRAPUSH
SELIM 

XHELADI
ALI 
ALI 

QAZIM
MUHARRE

ALI 
HAJREDI

ISUF 
ISUF 

REPU
nistria e Punëve Pu

Legalizimit Urbanizim
 Drejtoria

DHENAT SIPAS LI
BINOT      Zona Ka
at e vetedeklaruesit 
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N 
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UBLIKA E SHQIPE
ublike, Transportit d
mit Dhe Integrimit 

a Rajonale E Aluizn
ISTES EMERORE 
dastrale 2654 Fshat
 

Mbiemri 

4 
SULA 
PISHA 

ZHIDRO 
LEKA 
RUÇI 
RUÇI 
RUÇI 
LEKA 
RUCI 
PISHA 

KULLOLLI 
LEKA 
LEKA 

DURAKU 
LUMSHI 

METOSHI 
METOSHI 
METOSHI 
BUZANI 
BUZANI 

DURAKU 

PISHA 
DURAKU 
DURAKU 
DURAKU 
DURAKU 
METOSHI 
METOSHI 
BUZANI 
RAMA 
BALA 

CERRIKU 
CERRIKU 

KOÇI 
BUDANI 
BUDANI 
DURAKU 
DURAKU 
KASNECI 
KASNECI 
KASNECI 

BALA 
LLESHI 
LLESHI 
LLESHI 
RUÇI 
PISHA 
PISHA 
BICA 
BICA 
HASA 

NERGJONI 
PISHA 

HOXHA 
DERVISHI 

ÇELA 
ÇELA 
ÇELA 
PISHA 
PISHA 
PISHA 
RUÇI 
RUÇI 
RUÇI 
RAMA 
ALLA 
RUÇI 

BUDANI 
BUDANI 
BUDANI 

ERISE 
dhe Telekomunikaci
 Të Zonave/Ndërtim
ni-t Elbasan 
PER KALIM PRON
ti Mengel          Bllo

N
r.

 i 
pr

ot
. 

te
 

ve
td

ek
la

ri
m

it
 

5 
7439 1
1977 1

8585/1 1
1484 2

6672 2

3884 2
3917 2
7943 2
992 2
994 2
787 2
1486 2
1819 2
993 2
4888 2
3935 2
4168 2
2497 2
8192 2

4299 
2
2
2

1813 2

3994 2

5849 2

8167 2
4674 2
3362 2

1565 2

4040 2
7212 2
3792 2
8448 2
8389 2
3603 2
5666 2
1345 2
3361 2
4051 2
3865 2
4060 2
1992 3
7759 3
7944 3
118 3
117 3
1103 3
2173 3
2689 3
1459 3
1812 3

3139 3

7843 3
3311 3
3007 3
4409 3
2071 3
2073 3
2070 3
4724 3
249 3
2072 3

4878 3

4879 3

ionit 
meve Informale 

NESIE 
oqet 1,2,3,4,5,6 

N
r.

 I
 p

as
ur

is
e 

Si
pe

rf
aq

ja
 e

  
pa

rc
el

es
  m

2 

6 7 
1/1 281.00
1/2 383.00
1/3 458.2 
2/1 456.2 

2/2 491.9 

2/3 395.2 
2/4 458 
2/5 416.3 
2/6 455.40
2/7 481.2 
2/8 365.50
2/9 456.4 
/10 385.1 
/11 46.1 
/12 248.30
/13 359.60
/14 493.20
/15 215.5 
/16 408.20
/17 297.6 
/18 374.8 
/19 493.4 
/20 479.6 

/21 475.80

/22 451.6 

/23 299.7 
/24 492.1 
/25 498.10

/26 477.8 

/27 417.20
/28 448.70
/29 434.00
/30 465 
/31 497.70
/32 370.10
/33 233.8 
/34 201.7 
/35 499.70
/36 442.60
/37 470.10
/38 493.60
3/1 397.3 
3/2 486.5 
3/3 489.2 
3/4 390.5 
3/5 426 
3/6 492 
3/7 456.5 
3/8 315.4 
3/9 177.9 
/10 482.8 

/11 300.90

/12 290.5 
/13 223.60
/14 421.4 
/15 494.00
/16 159.8 
/17 473.2 
/18 490.1 
/19 499.3 
/20 431.20
/21 451.4 

/22 439.6 

/23 463.2 

p

Si
pe

rf
aq

ja
 e
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az

es
  

se
 n

de
rt

im
it

 m
2 

8 
0 96.30 
0 53.10 
 52 
 104.8 

 134.2 

 86.1 
155 

 133.1 
0 179.10 
 97.8 
0 108.00 
 130.9 
 144 

46.1 
0 73.80 
0 71.6 
0 111.00 
 58.4 
0 94.20 
 56.7 
 77.8 
 191.5 
 147.5 

0 161.70 

 166.7 

 173.2 
 147 
0 102.30 

 159.8 

0 78.50 
0 113.40 
0 116.80 

128.5 
0 138.60 
0 139.10 
 73.9 
 65.8 
0 107.10 
0 124.30 
0 72.90 
0 139.10 
 134.7 
 167.6 
 111.7 
 98.3 

85.8 
117.5 

 89.8 
 106.1 
 88.2 
 120.2 

0 94.00 

 117.9 
0 58.30 
 96.3 
0 109.00 
 42.9 
 95.8 
 115.1 
 175.1 
0 110.60 
 126.4 

 144.1 

 162.4 
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9 
1 
1 
1 

1+P 

3 

1 
1 

2+PF 
 1 

1 
 1 

1 
1 
1 
2 
2 

 1 
1 
1 
1 
1 
2 
3 

 2 

2+PF 

2 
1 

 1 

1 

4 
 2 
 1 

2 
 1 
 1 

1 
2 

 1 
 1 

2 
 2+1 

1 
1 
1 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 

1 

2 
1 
2 

 1 
1 
1 
1 
1 

 1 
1 

2 

2 
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63 

64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 

 
 
 
 
 
 
 
 

N
r.

 r
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do
r 

1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

17 

18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

  
 
 
 

MALIQ 
ASTRIT 

RAMAZAN 
DYLBER 
HAXHI 

BASHKIM 
MEHMET 
QAMIL 
SABRI 

ARDIAN 
BESNIK 

SKENDER 
HAXHI 
ISMAIL 
HAXHI 

ALI 
ISUF 

FIQIRI 
PERPARIM 

ARBEN 
BASHKIM 
FATMIR 
BEQIR  
ALTIN 

FIQIRET 
GEZIM 
YLBER 
AGRON 

SOFOKLI 
AGIM 

HEKUR 
ARBEN 

XHAFERR 
XHAFERR 

 
 
 
 
 
 
 
 

Emri 

2 
BASHKIM 

GEZIM 
IDRIZ 
AVNI 
RIFAT 
FAIK 

ARBEN 
KUJTIM 
HYSEN 
PETRIT 
FISNIK 
JEMIN 

SPARTAK 
GRIGOR 
ARDIAN 
TEFIK 
AGIM 

HYQMET 
DURIM 

MERKUR 
JEMINE 
GEZIM 

NOVRUZ 
BASHKIM 
ALBERT 

BASHKIM 
GURI 

MURAT 

 
 
 

JONUZ 
MALIQ
SELIM 

RAMAZA
REFAT 
ISUF 

JONUZ 
HALIL 
HALIL 
BUJAR 
HAXHI 

IBRAHIM
OSMAN
QAZIM
YMER 
YMER 
SALI 
RIZA 

LIMAN
XHEMAL
XHEMAL

RIZA 
ALI  

RAMAZA
JAKUP 
ISUF 

HASAN
ASIM 
ISUF 

NEXHIP
XHEMAL
HAMIT

RRAPUSH
RRAPUSH

M
Agjencia E

TE
Ba

Te dhenat

Atësia 

3 
SABRI 

AHMET 
LIMAN 

RRAPUSH
ADEM 
SABRI 
DEMIR 
QAZIM 
BEQIR 
BEQIR 
HYSEN 

RAMAZAN
NAZMI 
NAUN 

NIKOLLA 
QERIM 

SKENDER
QAZIM 
QAZIM 
KOST 

HASAN 
YMER 

SULEJMAN
ALI 

HASAN 
QERIM 
MURAT 
ASLLAN 

 

 
 
 

AN 
 

 
 
 
 
 

M 
N 

 
 
 

 
L 
L 

AN 
 

N 
X

P X
L 
 
H 
H 

Ministria e Punëve Pu
E Legalizimit Urbaniz

Drejtoria
E DHENAT SIPAS LI
ashkia ELBASAN      

Te t
t e vetedeklaruesit 

Ç
 

M
M

N 

 
HA

R 

N 
BR

PISHA 
PISHA 

DOPESHI 
DOPESHI 

NERGJONI 
BOJA 

BURRAJ 
BALA 
BALA 
CELA 
MUÇA 

FYSHKU 
MUÇA  
BALA 

NERGJONI 
NERGJONI 

HAZIZI 
KICKA 

MUÇANI 
QOSHKU 

PISHA 
KICKA 
SALO 

LLESHI 
MUZHAQI 

QOSJA 
ZEQO 

XIBERRAKU 
QOSJA 

XIBERRAKU 
BUZANI 

CERRIKU 
BARDHI 
BARDHI 

SHUMA T

ublike, Transportit d
zimit Dhe Integrimit T
a Rajonale E Aluizni-
ISTES EMERORE P
                               
tjera ne Blloqet 1,2,3

Mbiemri 

4 
BALLIU 
HAKA 

ÇOLLAKU 
KOÇI 

STAFA 
BALLIU 
JOLLA 
PROI 

MUZHAQI 
MUZHAQI 

HUSHI 
ALLA 
LIÇI 

DEDJA 
TRASHA 

ASIMLLARI 
LAMI 
BETI 
BETI 
KOÇI 
CANI 
PEPA 
LUZI 

RADASHESHI 
SENJA 
ÇAPJA 

ÇEKREZI 
ÇEKREZI 

SHUMA TO

4630 3

2820 3
2822 3
2844 3
4415 3
4414 3
2346 3
2347 3
7835 3
62 3

3201 3
61 3

2834 4
2167 4
4089 4

5 4
8460 4
4564 4
4315 4
2463 4
3688 4
116 5
6664 6
37 6

1066 6
395 6
931 6
394 6
1451 6
700 6
5301 6
160 6
161 6

TOTALE 

he Telekomunikacion
Të Zonave/Ndërtimev
-t Elbasan 

PER KALIM PRONE
    Zona Kadastrale 8
,4,23 

N
r.

 i 
pr

ot
. 

te
 

ve
td

ek
la

ri
m

it
 

5 6
2292 1/1
4665 1/1
4303 1/2
3988 1/3
3171 1/5
4242 1/5
3678 2/
2001 2/1

4318 2/2

3775 2/3
3429 3/4
3549 3/6
4526 3/8
3329 3/9
3173 3/9
3174 3/1

13 3/1

3941 4/3
1072 4/5
557 4/7
1805 4/7
5230 23/
6315 23/
1959 23/
1958 23/

OTALE 

/24 498.30

/25 481.2 
/26 471.1 
/27 461.10
/28 477.80
/29 499.30
/30 492.8 
/31 469.2 
/32 359.1 
/33 496.5 
/34 488.90
/35 468.50
4/1 343.9 
4/2 484.9 
4/3 445.20
4/4 315.6 
4/5 478.80
4/6 375.70
4/7 412.70
4/8 218.9 
4/9 366.20
5/1 465.30
6/1 299.2 
6/2 283.5 
6/3 435.9 
6/4 496.6 
6/5 406.4 
6/6 425.8 
6/7 321.1 
6/8 314.2 
6/9 426.3 
/10 467.4 
/11 443.1 

39,711.8

nit 
ve Informale 

ESIE 
8526 

N
r.

 I
 p

as
ur

is
e 

Si
pe

rf
aq

ja
 e

 

6 7 
12 400 
17 485.5 
26 467.6 
32 228.1 
56 471.9 
57 389.8 
/3 299.6 
15 299.1 

20 350.2 

39 180.2 
46 297.3 
62 294.2 
87 291.3 
98 48.2 
99 324.4 
00 188.9 

01 295.3 

32 297.8 
53 295.7 
71 298.6 
72 281.2 
/39 458.9 
/40 487.3 
/38 291.1 
/37 294.2 

8,016.4 

0 215.40 

 129.9 
 97.6 
0 123.60 
0 120.80 
0 118.00 
 141.3 
 119.6 
 148.9 
 148.1 
0 139.80 
0 149.30 
 84.6 
 114.1 
0 124.80 
 85.3 
0 129.10 
0 72.40 
0 101.90 
 75.5 
0 83.00 
0 135.40 
 73.8 
 83.2 
 117 
 138.2 
 98.6 
 104.8 
 72.8 
 79.1 
 102.9 
 98.9 
 98.9 
80 

pa
rc

el
es

  
m

2  

Si
pe

rf
aq

ja
 e

 
ba

ze
s 

 
se

 n
de

rt
im

it
 m

2  

8 
96.5 
136.8 
121.9 
87.7 
72.8 
98.8 
88 

127.6 

160.5 

112.2 
107 

106.6 
94.4 
16.9 
165.8 
65.7 

125.3 

120.8 
120.1 
98.9 
140.8 
119.6 
102.7 
108.2 
108.2 

 

 2 

1 
1 

 1 
 1 
 1 

1 
1 
2 
1 

 2 
 1 

1 
2 

 1 
1 

 2 
1 

 1 
1 
1 

 1 
1+1 

1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 

se
 n

de
rt

im
it
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N
r.

ka
te

ve
 

9 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 

1 

2 
1 
2 
1 
1 

1+1 
1 

1 

2 
2+PF 

1 
1 
4 
2 
2 
2 

 



 

N
r.

 r
en

do
r 

Em

1 
1 PER
2 LU
3 KAST
4 ZE
5 ADN
6 PI
7 AR
8 GUS
9 SA
10 DAN
11 VENT
13 PETRI
14 TEKI 
15 ARBEN

 
 
 
 
 
 
 
 
 

N
r.

 r
en

do
r 

1 
1 SK
2 A
3 V
4 
5 
6 
7 S
8 R
9 
10 DA
11 SH
12 
13 
14 
15 
16 XH
17 
18 L
19 I
20 P
21 
22 N
23 
24 M
25 X

mri 

2 
RLAT 
UIZA 
TRIOT 
NEL 

NAND 
IRO 
RSHI 
SHAL 
FIJE 

NUSH 
TIGJAR 
IT IBRAHI

IBRAHI
N KRISTO

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Emri 

2 
KENDER 
ALBERT 
VLLASI 
JORGO 
FUAT 
NAZIF 

SHPETIM 
RUZHDI 

GANI 
ASHAMIR 
HKELQIM 

LUTFI 
PETRIT 

ILIR 
LUAN 

HEVAHIR 
BEHAR 

LULEZIM 
ILIRJAN 
PELIVAN 

ILMIE 
NEFAIL 

BAKI 
MUHIM 
XHEVIT 

M

TE D

Të dhënat e ve

Atësia 

3 
TOFIK 
VEIP 

VEXHI 
HYSEN 
SERRI 
MUIM 
HAXHI 
HASAN 
JAHO 
SIHAT 
FEJZI 

IM 
IM 
O 

M

TE D

Të dhënat e ve

Atësia 

3 
NASTRADIN 

VIKTOR 
SOTIR 
KOLI 

HAMDI 
TAJAR 
MUÇO 
QEMAL 
SHUAIP 

MUHAMET 
ALEM 
ISTREF 
MURAT 

ILMI 
HYSEN 
KALEM 
LULO 
FUAT 

MYSLYM 
SELAM 

SULEJMAN 
ISUF 

ZEQIR 
ZEQIR 

MELAN 

REP
Ministria e Punëve Pu

Drejtoria Ra
DHENAT SIPAS LI

Qarku 

etëdeklaruesit 

Mbiemri 

4 
SHEHAJ 

GRABOVA
GISHTI 
SHEKO 

PETANAJ 
MAHILAJ 
AHMETAJ 

ZANAJ 
ISUFI 

ISUFAJ 
ÇOBO 

LULAJ 
LULAJ 
RROSHI 

REP
Ministria e Punëve Pu

Drejtoria Ra
DHENAT SIPAS LI

Qarku 

etëdeklaruesit 

Mbiemri 

4 
MEMINAJ 

TATO 
BARJABA 

KOLI 
CAUSHAJ 

HODAJ 
BOJKO 
ÇELAJ 
SHEHU 
TARAJ 

KORKAJ 
BEJAJ 
LLOI 

DHIMAJ 
KURTI 
ZEQAJ 
LULO 

MYRTAJ 
DESHALLA

MALAJ 
VELIU 
ISLAMI 
ZEQAJ 
ZEQAJ 

CANALIAJ

 
 
 
 
 
 

PUBLIKA E SHQIPË
ublike, Transportit d
ajonale  ALUIZNI Q
STES EMERORE P
 VLORE    Bashkia V
Zona kadastrale 860

5 
641/

 554/
1197
942/

"2/1/
 1612
 723/

281/
1573
1587
590/
309/
310/
975/

SHUMA TOTA

PUBLIKA E SHQIPË
ublike, Transportit d
ajonale  ALUIZNI Q
STES EMERORE P
 VLORE    Bashkia V
Zona Kadastrale 860

N
r.

 i 
pr

ot
. 

te
 

ve
td

ek
la

ri
m

it
 

5 
 1802/

1065/
 1881/

1975/
 2568/

504/
692/
994/
2156/
2570/
1454/
40/2
253/
1694/

110/2/
1914/
133/
781/

A 2073/2
2073/2
2073/2
2073/2
1289/
352/

J 1291/

ËRISË 
dhe Telekomunikacio
Qarku VLORE 
PER KALIM PRON
VLORE 

01 

N
r.

 i 
pr

ot
. 

te
 

ve
td

ek
la

ri
m

it
 

6 
/1 6/352
/1 1/360
/1 2/188
/1 2/185
88 26/39
/1 25/36
/1 23/32
/1 29/15
/1 12/45
/1 22/35
/1 1/401
/1 25/36
/1 25/36
/1 25/36

ALE 

ËRISË 
dhe Telekomunikacio
Qarku VLORE 
PER KALIM PRON
VLORE 
02 

N
r.

 i 
pa

su
ri

së
 

ve
td

ek
la

ri
m

it
 

6 
/2 14/38
/2 27/20
/2 2/390
/2 12/41
/2 27/20
2 3/254
2 5/520
2 10/42
/2 4/282
/2 29/43
/2 4/281
2 7/451
2 6/409
/2 4/280
/90 15/42
/2 12/40
2 14/38
3 6/311
2.1 1/300
2.2 1/301
2.3 1/302
2.4 1/303
/2 21/30
2 21/30
/2 31/30

nit 

NESIE 

N
r.

 i 
pa

su
ri

së
 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 
pa

rc
el

es
   

   
   

7 
2 175
0 83
8 211
5 90
96 365
65 300
24 500
50 500
50 81
55 350
1 291
67 500
66 500
68 365

4311

nit 

NESIE 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 p
ar

ce
le

s 
m

² 

7 
0 350 
0 500 
0 210 
2 33 
2 167 
4 380 
0 270 
5 289 
2 273 
2 300 
1 232 
1 398 
9 163 
0 163 
2 20 
5 230 
5 242 
1 290 
0 21 
1 22 
2 20 
3 24 
5 232 
6 500 
9 369 

p
m

² 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
 

së
 n

dë
rt

im
it

   
  

 

 8 
5 97 
3 41 
1 97 
0 55 
5 102
0 109
0 252
0 88 
1 42+2
0 200
1 113
0 134
0 70 
5 70 

1.0 
 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
  

së
 n

dë
rt

im
it

   
   

 
² 

8 
133 
132 
120 
33 
87 
108 
123 
98 
74 
112 
141 
71 
74 
43 
20 
144 
100 
112 
21 
22 
20 
24 
92 
185 
129 

2795 

m
² 

N
r.

ka
te

ve
 

9 
   
 1 
 1 
 1 
2 1 
9 2 
2 2 
 1 
20 1 
0 4 
3 1 
4 2 
 1 
 1 

  

m
² 

N
r.

ka
te

ve
 

9 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
4 
1 
1 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
3 
2 



2796 
 

26 
27 
28 V
29 
30 
31 MA
32 MU
33 S
34 
35 B
36 A
37 
38 
39 VA
40 
41 SE
42 K
43 B
44 
45 PE

 
 
 
 
 
 
 
 
 

N
r.

 r
en

do
r 

1 
1 ARIST

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GOLE 
NAZMI 

VENDIM 
JANI 

ISMET 
AHMUDE 
SA,BESNIK 
SERVET 

MINE 
BEXHET 
ARANIT 

PIRO 
AGIM 

ASILLAQ 
ZEQIR 

ELAMET 
KRENAR 
BAJRAM 
QATIP 

ERPARIM 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Emri 

2 
TOTEL,VLADIMIR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HAKI 
ALI0 

BRAHIM 
NIKOLLA 
RRESHAT 

ARUN 
MEZAN 

HAJREDIN 
REXHEP 
NAMIK 
NAMIK 

JANI 
BEGE 

LEONIDHA 
AMET 
IZET 

ISMAIL 
ISMAIL 
TEKI 
DELO 

 

M

TE D

Të dhënat e

Atësia 

3 
 MANTHO,NUR

 

MERKO 
BARJAMAJ

LUSHAJ 
BOJAXHIU

ZENELI 
ZENELI 

NUREDINI
QAMO 
QAMO 
RRAPI 
RRAPI 
ZAKA 

RROKAJ 
NASAJ 
ZEQAJ 
LAMAJ 

SHABANAJ
SHABANAJ

CELAJ 
METAJ 

REP
Ministria e Punëve Pu

Drejtoria Ra
DHENAT SIPAS LI

Qarku 
Zo

e vetëdeklaruesit 

M

REDIN PAPA,SK

80/3
J 858/

2358/
U 1987/

2651/2
2651/2

I 52/2/9
2642/
2643/
2403/
2405/

205/2/
385/
2871/
301/
1130/

J 1783/
J 1785/

314/
834/

 

SHUMA TOTA

PUBLIKA E SHQIPË
ublike, Transportit d
ajonale  ALUIZNI Q
STES EMERORE P
 VLORE    Bashkia V
ona Kadastrale 8602,

Mbiemri 

4 
KENDO 

SHUMA 

3 25/44
2 27/20
/2 5/514
/2 4/282
2.1 5/601
2.2 5/602
98 25/444
/2 4/604
/2 4/603
/2 5/528
/2 5/527
/83 2/391
2 2/395
/2 5/604
2 21/31
/2 6/430
/2 6/421
/2 6/420
2 6/426
2 6/429

ALE 

ËRISË 
dhe Telekomunikacio
Qarku VLORE 
PER KALIM PRON
VLORE 
A-1 

N
r.

 i 
pr

ot
. 

te
 

ve
td

ek
la

ri
m

it
 

5 
2846/2 

TOTALE 

1 248 
5 150 
4 300 
2 497 
1 165.5
2 230 
4 229 
4 219 
3 69 
8 112 
7 92 
1 215 
5 254 
4 412 
1 285 
0 126 
1 293 
0 213 
6 381 
9 276 

10464.

nit 

NESIE 

N
r.

 i 
pa

su
ri

së
 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 p
ar

ce
le

s 
  

6 
1/304 1

12

139 
70 
40 
154 

5 100 
148 
153 
180 
46 
31 
29 
27 
76 
263 
111 
94 
82 
76 
81 
107 

.5 
 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 p
ar

ce
le

s 
  

m
² 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
 s

ë 

7 8
124 12
24.0 

 

1 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
3 
3 
2 
2 
1 
1 
1 
2 
2 
1 
1 
1 
1 

nd
ër

ti
m

it
 m

² 

N
r.

ka
te

ve
 

8 9 
24 1 

 



 

 
N

r.
 r

en
do

r 

1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 ILIRJA
20 

 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

N
r.

 r
en

do
r 

1 
1 M
2 A
3 
4 SH
5 X
6 M
7 D
8 A
9 S
10 S
11 BA

  
 
 

 

Emri 

2 
PETRAQ 

BURBUQE 
PELLUMB 
MUSTAFA 

PETRIT 
ASTRIT 
MOJSI 

BLEDAR 
SHEFQET 

SPIRO 
SHABAN 
SKENDER 

JANI 
EMIN 

DALAN 
KIMET 
GENCI 

ANTIGONI 
AN,BESNIK,HYLSI

AGIM 

 
 
 
 
 
 
 
 

Emri 

2 
MBARESA 
ADRIAN 

ELSA 
HEFQET 
XHEMIL 
MYFIT 
DURIM 
ARTUR 
STEFAN 
SHERIF 
ASHKIM 

 
 
 

M

TE D

Të dhënat e vet

Atësia 

3 
SABRI 

VELEDIN 
REXHEP 
BEDRI 

REXHEP 
MEHMET 
LEFTER 
METE 

SULEJMAN
TODI 
YZEIR 
AVNI 

MOSKO 
CAUSH 
XHEVIT 
SERVET 
ASLLAN 

THODHOR
I AFUS 

RRAPO 

 

M

TE D

Të dhënat e vetë

Atësia 

3 
FAREDIN 

MALO 
MALO 
JEMIN 

ASLLAN 
MUHARREM 

RAMIZ 
TODI 

BARJAM 
AZBI 

AVDUL 

REP
Ministria e Punëve Pu

Drejtoria Ra
DHENAT SIPAS LI

Qarku 

tëdeklaruesit 

Mbiem

4 
BANUS

KALLAJX
ALIU

BEDR
MEHM

HODA
RUNA

MEMIN
N KARAF

MINO
HASAN
SELMA
KALIV
TOCA

SELMA
ZENE
MING

R HOXHA
SKEND

HAJD

REP
Ministria e Punëve Pu

Drejtoria Ra
DHENAT SIPAS LI

Qarku 
Zo

deklaruesit 

Mbiemri 

4 
ISUFAJ 
NAZAJ 

HUDHRA 
DURO 
COBO 

MEZANI 
SAKO 

DHAMO 
KONGJONI 
SELIMAJ 
AVDULAJ 

 
 
 
 
 

PUBLIKA E SHQIPË
ublike, Transportit d
ajonale  ALUIZNI Q
STES EMERORE P
 VLORE    Bashkia V
Zona Kadastrale 860

mri 

N
r

 i 
pr

ot
 t

e 

5 
HAJ 217/
XHIU 84/3
U 266/

RIU 267/
METI 212/

AJ 624/
AJ 603/
NAJ 128/2
FILI 690/
O 759/
NAJ 613/
ANI 173/
VA 719/
AJ 181/

ANAJ 579/
ELI 574/
GA 285/
ARA 48/3
DAJ 371/
DI 151/

SHUMA TOTA

PUBLIKA E SHQIPË
ublike, Transportit d
ajonale  ALUIZNI Q
STES EMERORE P
 VLORE    Bashkia V
ona Kadastrale 8603,

N
r.

 i 
pr

ot
. 

te
 

ve
td

ek
la

ri
m

it
 

5 
668/3 
408/3 
409/3 
396/3 
381/3 
382/3 
383/3 
326/3 

 609/3 
148/3 
477/3 

SHUMA TOTALE

ËRISË 
dhe Telekomunikacio
Qarku VLORE 
PER KALIM PRON
VLORE 
03 

N
r.

 i 
pa

su
ri

së
 

N
r.

 i 
pr

ot
. 

te
 

ve
td

ek
la

ri
m

it
 

6 
3 24/325 
3 24/329 
3 24/326 
3 24/327 
3 24/328 
3 27/281 
3 29/480 
2 28/421 
3 26/298 
3 25/278 
3 12/278 
3 28/502 
3 14/412 
3 29/483 
3 25/412 
3 28/424 
3 20/368 
3 27/286 
3 18/369 
3 25/475 

ALE 

ËRISË 
dhe Telekomunikacio
Qarku VLORE 
PER KALIM PRON
VLORE 
A-1 

N
r.

 i 
pa

su
ri

së
 

6 
26/180 
29/481 
29/485 
27/282 
27/283 
27/285 
27/284 
27/380 
23/201 
29/632 
23/202 

E 

nit 

NESIE 

p

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 p
ar

ce
le

s 
  

m
² 

7 
241 
316 
138 
229 
185 
184 
500 
300 
74 
63 
77 
105 
163 
37 
26 
376 
236 
46 
500 
427 

4223.0 

nit 

NESIE 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 p
ar

ce
le

s 
  

m
² 

7 
42 
22 
22 
38 
39 
25 
39 
41 
148 
93 
30 

539.0 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
 s

ë 
nd

ër
ti

m
it

  m
² 

8 
95 
52 
74 
92 
36 
184
104
153
74 
63 
77 
47 
105
37 
26 
114
54 
46 
140
88 

 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
  

së
 n

dë
rt

im
it

 m
² 

8 
42 
22 
22 
38 
39 
25 
39 
41 
148 
39 
30 

 

2797 

nd
ër

ti
m

it
  m

 

N
r.

ka
te

ve
 

9 
1 
1 
1 
1 
1 

 2 
 1 
 1 

1 
2 
2 
1 

 3 
1 
1 

 1 
1 
1 

 3 
3 

N
r.

ka
te

ve
 

9 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 



2798 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2799 
 

 

 
 
 

   SHUMA TOTALE  18504.6 
 



2800 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2801 
 

 

 



2802 
 

 



2803 
 

 
 
 



2804 
 

 
 

 



2805 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2806 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2807 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



2808 
 

 
 
 

N
r.

 r
en

do
r 

 
N

r.
 i 

ob
je

kt
it

 

1 2 

1 1 
2 2 
3 3 
4 4 
5 5 
6 6 
7 7 
8 8 

  8 

9 1 

  1 
  9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Shtesa

Të dhënat

E
m

ri
 

3 

Emertim
NAZIF HAM
QAZIM ASLL
NAZMI SELI
DAUT REX
HALIM VESE
SADRI BAR
ISMET OSM
SELAMI SAH

HASAN AHM

GENT HAS

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TE DH

Emërtim
a informale anësor

t e vetedeklaruesit

A
të

si
a 

4 

mi i territorit: Bllo
MDI GJER
LAN AXH
IM DID

XHEP ELE
EL CEN

RDHOSH BRA
MAN ISLA
HIT DOM

Emertimi i territ
MET HAL

SAN HAL

REPU
Ministria e 

Drejto

HËNAT SIPAS LI
Qarku  Ku

mi i territorit: Zona 
re në ndërtime të v

t 
 

M
bi

em
ri

 

N
r.

 i 
pr

ot
. 

të
 v

et
de

kl
ar

im
it

 

5 6 

ku kadastral nr.35
RMIZI 17/01 
HAMI 6/03 
A 9/02 

EZI 15/02 
NGU 13/01 
ASHA 19/02 
AMAJ 11/02 
MI 10/01 

SHUMA
torit: Blloku kadas
LILAJ 

1/01 
LILAJ 

SHUMA
SHUMA TO

 
 

UBLIKA E SHQIP
 Punëve Publike dh
oria Rajonale e ALU

Qarku Kukës 

STËS EMËRORE 
ukës             Bash

 kadastrale nr.2315
vecuara,në bllokun

K
at

i  
i b

an
im

it
 

7 

5,nr.39,nr.40,nr.4
 K.P. 

K.P. 
K.P. 

 K.P. 
 K.P. 
 K.P. 
 K.P,K.I,K.I
 K.P. 

A  1 
stral nr.33,Lagj.nr

K.P.;K.I 

A  2 
OTALE 

PERISË 
e Transportit  
UIZNI-t 

PËR KALIM PRO
hkia  Kukës 

5 Kukës.Lagjia nr.3
n kadastral nr.33,

Të dhënat p

N
r.

 i 
ka

te
ve

 

8 

42,Lagj.nr.3 Zona 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

II 3 
1 

r.4 Zona kadastra

1;2 

ONËSIE 

3 dhe nr.4 
 nr.35,nr.39,nr.40

për shtesën 

N
r.

 i 
pa

su
ri

së
 

9 

 kadastrale nr.231
35/148 
35/151 
35/169 
39/210 
39/213 
39/222 
40/135 
42/247 

ale nr.2315 Kukës:

33/200 

0,nr.42 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 n
dë

rt
im

it
  

(b
az

a)
 (

m
²)

 

10 

15 Kukës: 
87.43 
56.75 
62.24 
28.29 
60.00 
27.30 
18.32 
21.18 

  
 

6.70 

  

  
  

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 p
ar

ce
lë

s 
nd

ër
ti

m
or

e 
pë

r 
ka

lim
 p

ro
në

si
e 

 (
m

²)
 

11 

104.09 
85.90 
66.16 
28.29 
60.00 
27.30 
28.08 
21.18 

421 

10.77 

  

10.77 
431.77 



 

 
 
 
 
 

N
r.

 r
en

do
r 

  
N

r.
 i 

ob
je

kt
it

 

1 2 

1 1 
2 2 
3 3 
4 4 
5 5 

  5 

6 1 
7 2 
8 3 
9 4 
10 

5 
11 
12 

6 
13 
14 7 
15 8 
16 9 
17 10 
18 11 
19 

12 
20 
21 13 
22 14 
23 15 
24 16 
25 17 

  17 
  22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Të dhënat e veted

E
m

ri
 

3 

ASTRIT R
HEKURAN H
KUJTIM A
KUJTIM S
RIZA B

Emertim
SAHIT H
SAFET V
ARTAN R
AVNI S
FASLI H
XHELAL J
BASRI A
KUJTIM S
FADIL S
SULË D
HALIL A
AGNI R
NEBI A
AFRIM X
LUTFI R
AZEM H
SELIM M
RAMIZ IS
HAKRI H
HAKRI H

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TE DH

Emërti
Shtesa informale

deklaruesit   

A
të

si
a 

4 
Emertimi i territ

RAMADAN M
HYSEN KE
AJET DI
SHERIF GJ
BEQIR KO

mi i territorit: Bllo
HEBIB M
VELI M
RIZA M
SADIK BA
HAXHI TH
USUF  CE

ASLLAN M
SYTKI SP
SHUKRI BI
DEMIR ON
ALI M
REXHEP KO
ALI RA
XHAFER GJ
RIZA CE
HAS QE
MUSAF PA
SLAM AD

HAKI OL
HAKI OL

REPU
Ministria e 

Drejto

HËNAT SIPAS LIS
Qarku  Ku

imi i territorit: Zon
e anësore në pallate

M
bi

em
ri

 

5 
torit: Blloku kadas

MUÇMATA 
ECI  
IDA 
JONI 
OLOSHI 

SHU
ku kadastral nr.35

MATAJ 
MATMUJA 
MARKU 

AJRAKTARI 
HAÇI 
ENGU 

MATMUJA 
PAHIU 
ILLA 
NUZI 

MATMUJA 
ORBI 
AMALLARI 
JANA 
ENGU 
ENANAJ 
ASHAI 
DILI 
LLOMANI 
LLOMANI 

SHU
SHUMA

 
UBLIKA E SHQIP
 Punëve Publike dh
oria Rajonale e ALU

Qarku Kukës 

STËS EMËRORE 
ukës             Bash

na kadastrale nr.231
e,në bllokun kadas

  

N
r.

 i 
pr

ot
. 

të
 v

et
de

kl
ar

im
it

 

6 
stral nr.23,Lagj.nr

3/3 K
3/02 K
12/01 K
8/2 K
8/04 K

UMA  1 
5,nr.39,nr.40,nr.4

8/01 K
16/02 K.P,
2/06 K
9/01 K

10/05 
K

20/01 
19/01 
11/02 K
3/2 K

10/02 K
2/01 K
10/04 K

12/02 
K

4/05 K
17/02 K
13/01 K
12/03 K
12/03 K

UMA  2 
A  TOTALE 

PERISË 
e Transportit  
UIZNI-t 

 PËR KALIM PRO
hkia  Kukës 

15 Kukës.Lagjia nr.
stral nr.23,nr.35,n

Të dhë

K
at

i  
i b

an
im

it
 

N
 i 

k
t

 

7 8
r.1 Zona kadastra
K.P. 
K.P. 
K.P. 
K.P. 
K.P. 

42,Lagj.nr.3 Zona 
K.P. 
,K.I,K.II 
K.P. 
K.P. 
K.P. 2
K.I  2
K.P 2
K.I  2
K.P. 
K.P. 
K.P. 
.P,K.I 2
K.P. 1+
K.P. 2
K.I  2
.P,K.I 1
K.P. 
K.P. 
K.P. 
K.P. 

ONËSIE 

.1, nr.3, 
nr.39,nr.40,nr.42,

ënat për shtesën 

N
r.

 i 
ka

te
ve

 

N
r.

 i 
pa

su
ri

së
 

8 9 
ale nr.2315 Kukës:
1 23/192
1 23/193
1 23/202
1 23/219
1 23/235

 kadastrale nr.231
1 35/176
3 35/179
1 39/84 
1 39/149
2 

39/207
2 
2 

40/117
2 
1 40/119
1 40/121
1 40/122
2 40/123
+B 40/130
2 

40/131
2 
;2 42/226
1 42/229
1 42/235
1 42/242
1 42/239

, 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 n
dë

rt
im

it
 

(b
az

a)
 (

m
²)

 

10 
 

2 59.22 
 70.47 

2 50.1 
9 38.9 
 56.59 

  
15 Kukës: 
6 33.07 
9 65.37 
 11.35 
9 13.92 

7 
53.34 

  

7 
32.90 

  
9 69.85 
 16.10 

2 62.13 
 35.59 

0 16.20 

 
25.44 

  
6 39.07 
9 31.60 
 14.01 

2 22.43 
9 11.55 

  
  

2809 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 p
ar

ce
lë

s 
nd

ër
ti

m
or

e 
pë

r 
ka

lim
 p

ro
në

si
e  

(m
²)

 

11 

59.22 
70.47 
50.1 
38.9 
56.59 

275.28 

33.07 
65.37 
11.35 
13.92 
53.34 

  
32.90 

  
69.85 
27.26 
62.13 
35.59 
16.20 
25.44 

  
39.07 
31.60 
14.01 
22.43 
11.55 

565.08 
840.36 



2810 
 

 
 

           Emër

Nr. 
E

1 

1 ISUF
2 XHEL
3 NAZM
4 FITO

4 

1 HALI
2 SADI
3 SELM
4 KAD
5 NERI
6 SEFE
7 PETR
8 FATM
9 BINA
10 FATM
11 AVN
12 BAJR

12 

1 HYSE
2 PETR
3 ADEM

3 
 

 
 

rtimi i territorit: Zo
Ndërt

T

Emri At

2 

 HAJR
LIL SELIM
MI SELIM

ORE AZEM

Emertimi i 
IL MALI
IK  ABAZ
MAN MEHM
RI BAFT
ITAN MIJAZ
EDIN   ISUF 
RIT VESE
MIR BAJR
AK ARIF 
MIR SADIK
I RAMI

RA HASA

Em
EN HAKI
RIT SELIM
M SELIM

 

TË DH

ona kadastrale nr.23
time informale të v

Të dhënat e vetëde

tësia Mb

3 
Emertimi i territ

RI SHEHU
M DIDA 
M DIDA 
M MUJA

SHUM
 territorit:  Blloku 
IQ CENA
Z GJERM
MET MATM

TJAR CENG
Z CENG
 KORB

EL CENG
RAM REXH
 PASHK
K KOVA
IZ ZENEL
AN BAJRA

SHUM
mertimi i territorit
IK CENG
M CENG
M CENG

SHUM

       SHUMA
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REPU
Ministria e 

Drejto

HËNAT SIPAS LIS
Qarku  Ku

315 Kukës, Lagjia 
vecuara në bllokun

eklaruesit 

biemri 

4 
torit: Blloku kadas
U 
 
 

A 

MA  1 
 kadastral nr.35,n

AJ 1
MIZI 
MUJA 
GU 
GU 
BI 
GU 
HA 
KU 

AÇI 
LAJ 
A 

MA  2 
t: Blloku kadastra

GU 
GU 
GU 

MA  3 

A TOTALE   

 
 
 

UBLIKA E SHQIP
 Punëve Publike dh
oria Rajonale e ALU

Qarku Kukës 

STËS EMËRORE 
ukës             Bash

nr.1,nr.3,nr.5  
n kadastral nr.13,

N
r.

 P
ro

t.
   

  
ve

td
ek

la
ri

m
it

 

5 
stral nr.23,Lagj.nr

13/E 2
9/E 2
7/E 2
3/E 2

nr.39,nr.40,nr.42,n
12/27;19/3 3

11/7 3
3/8 3
6/E 3
9/07 3
7/5 3

19/15 4
2/21 4
15/4 4
10/28 4
12/11 4
2/E 5

al nr.13,nr.14,Lagj
1/E 1
11/E 1
10/E 1

 

PËRISË 
e Transportit 
UIZNI-t 

 PËR KALIM PRO
hkia  Kukës 

nr.14,nr.23,nr.35

N
r.

 i 
pa

su
ri

së
 

Si
pe

rf
aq

ja
 e

 p
ar

ce
lë

s 
pë

r 
ka

lim
 p

ro
në

si
e 

(m
²)

 

6 7 
r.1 Zona kadastra

23/224 299.9
23/225 214.8
23/226 213.0
23/229 290.3

1018.2
nr.51,Lagj.nr.3 Zo
35/172 300.0
35/187 36.05
39/205 203.4
39/206 150.8
39/209 91.84
39/221 22.67
40/127 24.40
40/133 300.0
40/71 108.8
42/188 360.0
42/245 49.00
51/236 356.8

2003.9
j.nr.5 Zona kadas
13/63 434.0
14/64 198.6
14/66 300.0

932.6

 3954.8

ONËSIE 

,nr.39,nr.40,nr.42

ka
lim

 p
ro

në
si

e 
(m

) 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
 s

ë 

ale nr.2315 Kukës:
95 10
86 97
05 97
35 16

21 
ona kadastrale nr.
00 154
5 36
40 144
87 13
4 91
7 17
0 24
00 15
89 70
00 127
0 49
87 30

99 
strale nr.2315 Kuk
00 73
62 95
00 12

62 

82 

2,nr.51 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
 s

ë 
nd

ër
ti

m
it

  
(m

²)
 

8 
 

09.2 
7.18 
7.18 
62.3 1;

  
.2315 Kukës: 
4.87 
6.05 
4.05 
5.36 
1.84 
7.72 
4.40 
9.33 
0.24 
7.33 
9.00 
9.11 

  
kës: 
3.84 
5.34 
6.19 

  

N
r.

 i 
ka

te
ve

 

9 

3+B 
3+PPF 
3+PPF 

; 1+B; 2+B 

  

3;1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 

  

1 
1 
3 

  



 

N
r.

 r
en

do
r 

1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

  

 

N
r.

 r
en

do
r 

1 
2 
3 
4 

Emri

2 
ARBEN 
JAKUP 
KLEANT 
ERVIN 
BASHKIM 
LUAN 
ALBION 
EDISON 
AHMET 
RUSTEM 

Sipërfaqja totale

Emri 

2 
KAPLLAN 
HAMIT 
GARIP 

 

 
 
 

         
      

TE DH

i 

RAM
HAZ
PET
RAM
SUL
SUL
MIT
HAS
IBR
HAM

e për kalim pronësi
 

 
 
 
 
 
 

Ministria e 
Dre

TE DHENAT S
Qa

Emërtimi i territo

Atësia 

3 
HASAN 
HASAN 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REP
  Ministria e Punëv
                       Dr
HENAT SIPAS LI

Qar
Emërt

Atësia 

3 
MAZAN 
ZIZ 
TRIT 
MIZ  
LEJMAN 
LEJMAN 
THAT 
SAN 

RAHIM 
MIT 

ie 

REPUBLIKA
Punëve Publike, Tr
ejtoria Rajonale  AL
SIPAS LISTES EM
arku DIBER,KOMU
rit  KOMUNA QE

Mbiemri 

4 
SALKURTI 
SALKURTI 
REÇI 

Sip. totale 

 
 
 

PUBLIKA E SHQIP
ve Publike, Transpo
rejtoria Rajonale  A
ISTES EMERORE
rku Diber,Bashkia 
imi i territorit  Qyt
Blloqet 1-12, pjesa
Zona Kadastrale 13

Mbiemri 

4 
ÇELA 
GJYLA 
MARQESHI 
PORJA 
XHETANI 
XHETANI 
XHETANI 
LLESHI 
KUKA 
CENAMETI 

  

 
 
 
 

A E SHQIPËRISË 
ransportit dhe Telek
LUIZNI Qarku ___
MERORE PER KA
UNA QENDER TO
NDER TOMIN   Z

 

N
r.

 i 
pr

ot
. 

te
 v

et
de

kl
ar

im
it

 

5 
3 
2 
13 

 për kalim pronësi

PËRISË 
ortit dhe Telekomun
ALUIZNI Qarku ___
E PER KALIM PR
Burrel 

teti Burrel 
a 2 
326 

N
r.

 i 
pr

ot
. 

te
 

ve
td

ek
la

ri
m

it 

5 
3
3
3
3
3
3
3
3
3

  

komunikacionit 
______ 
ALIM PRONESIE
OMIN 
Zona Kadastrale 360

N
r.

 i 
pa

su
ri

së
 

6 
208 
209 
203 

ie    1514m2 

nikacionit 
______ 

RONESIE 

N
r.

 i 
pa

su
ri

së
 

6 
331 2/340 
333 7/40 
334 4/112 
335 3/264 
336 5/328 
337 5/329 
338 4/446 
339 3/366 
332 3/367 
36 6/344 

  

E 

05 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 p
ar

ce
le

s 
 

 m
² 

7 
500.00 
500.00 
514.00 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 p
ar

ce
le

s 
 

m
² 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
a

ës
 s

ë 

7 
33 

300 
121.8 
130.1 
24.1 
72.8 
23.7 

214.6 
58.9 
64.7 

1043.7m2 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
 s

ë 
nd

ër
ti

m
it

 m
² 

8 
212 
228 
429 

2811 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
 s

ë 
nd

ër
tim

it 
 m

² 

N
r.

ka
te

ve
 

8 9 
27.7 1 
103 1 

94.5 2 
130.1 1 
21.1 1 
65.6 1 
23.7 1 

98 2 
48.3 1 
64.7 3 

  

N
r.

ka
te

ve
 

9 
2 
3 
2 
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N
r.

 R
en

do
r 

1 
1 GJO
2 IBR

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

N
r.

 o
bj

ek
te

ve
 

E

1 
1 FET
2 ALR
3 SHP

4 
BES

MAKS
5 SAZ
6 NU
7 VEX
8 NO

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Emer  

3 
OLEK  
RAHIM 

Te dhena

Emri 

2 
TA FE
RIZA FU
PETIM A
SNIK, 
SUT SI
ZAN M

URI IS
XHIDE LU

OVRUZ BA

 

 
 

 Agjencia e Leg

Te dhenat e veted

Atesia

4 
REMZ
TAHIR

 
 

Minis

Agjensia e Leg

at e vetedeklaruesit

Atesia 

3 
ETA 
UAT 
VDYL 

IGFRID 
MAKSUT 
SA 
UTFI 
AJRAM 

 

REPU
galizimit, Urbanizi

Te dhenat sipas
Qarku Gjirokaste

deklaruesit 

a M

I M
R O

 

REPU
stria e Punëve Pub

Drejtoria Rajon
galizimit, Urbanizim

Qarku D

t 

Mbiemri 

4 
AHMETLLARI 
KULLA 
NEZHA 

ZHITI 
ZHITI 
TOZAJ 
CAPANI 
LATA 

 

 
 
 
 

UBLIKA E SHQIP
imit dhe Integrimi
s listes emerore pe
er, Bashkia Tepele

Mbiemri 

5 
YFTARI 

OSMANI 

UBLIKA E SHQIP
blike, Transportit 
nale  ALUIZNI Q
mit dhe Integrimit

Durres, BASHKIA 

N
r.

 P
ro

t.
 

V
et

ed
ek

la
ri

m
it

 

5 
 5640 

6738 
3260 

4509 
1197 
7827 
3560 
9237 

 

PERISE 
it te Zonave/Ndert
er kalim pronesie 
ene , Zona Kadast

N
r.

 P
ro

t.
 

V
et

ed
ek

la
ri

m
it

 

N
 i 

k
t

  

6 8
54 
186 2

 

PËRISË 
 dhe Telekomunika
arku _DURRES 
t te Zonave/Nderti
 DURRES   

T

N
r.

 k
at

ev
e 

6 
2 4
2 4
2 4

2 4
1 4
1 4
1 4
1 4

 

timeve Informale 

trale 3574 
Te dhenat pe

N
r.

 i 
ka

te
ve

  

N
r.

 p
as

ur
is

e 

8 9 
1 12/186 
2 14/334 

  
S

acionit 

imeve Informale 

Te dhenat per obje

N
r.

 p
as

ur
is

e 

Si
p.

 N
de

rt
im

it
   

   
(s

ip
. 

ba
ze

s)
 

7 8 
6/235 122 
6/236 98 
6/237 200 

6/238 192 
6/239 134 
6/234 147 
6/240 124 
6/241 76 

 
SHUM

r shtesen 

Si
p 

e 
nd

er
ti

m
it

 (
si

p 
e 

ba
ze

s)
 

10 
15.0 
103.5 

Sip.Total 

ektin 

(
p

)

Si
p.

 E
 p

ar
ce

le
s 

nd
er

ti
m

or
e 

pe
r 

ka
lim

 
pr

on
es

ie
 (

m
2)

 

9 
160 
209 
327 

312 
205 
314 
231 
110 

MA 1868 

Si
pe

rf
aq

ja
 e

 p
ar

ce
le

s 
nd

er
ti

m
or

e 
pe

r 
ka

lim
 

pr
on

es
ie

 (
m

2)
. 

11 
19.0 
177.0 
196.0 

Z
O

N
A

 
K

A
D

A
ST

R
A

L
E

 

10 
8518 
8518 
8518 

8518 

8518 
8518 
8518 
8518 

 



 

 
 
 

  

N
r.

 r
en

do
r 

N
r.

 o
bj

ek
te

ve
 

1 2 
1 1 
2 2 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  

  

N
r.

 r
en

do
r 

N
r.

 o
bj

ek
te

ve
 

1 2 
1 1 
    

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Te d

Emri 

3 
FATOS  
ADIL  

 

 
 

Te 

Emri 

3 
AGIM  
  

 

Minis

Agjensia e Leg

dhenat e vetedekla

Atesia 

4 
AHMET 
VEHBI 

 

Minis

Agjensia e Leg

 
 

 dhenat e vetedekl

Atesi

4 
HAMDI 
  

 

REPU
stria e Punëve Pub

Drejtoria Rajon
galizimit, Urbanizim

Shtesat sip
Qarku Durre

 ruesit 

Mbiem

5 
DELIA 
BEQIRAJ 

 

REPU
stria e Punëve Pub

Drejtoria Rajon
galizimit, Urbanizim

Shtesat sip
Qarku Du

aruesit 

ia Mb

XHELIL
  

 

 
 
 

UBLIKA E SHQIP
blike, Transportit 
nale  ALUIZNI Q
mit dhe Integrimit
pas formularit A1,
es, Zona Kadastral

 

mri 

N
r.

 P
ro

t.
  

V
et

ed
ek

la
ri

m
it

 

6 
4646 
9721 

 

 
 
 

UBLIKA E SHQIP
blike, Transportit 
nale  ALUIZNI Q
mit dhe Integrimit
pas formularit A1,
urres, Zona Kadas

  
  
  

biemri 

N
r.

 P
ro

t.
  

5 6
LAJ 213

 

 

PËRISË 
 dhe Telekomunika
arku _DURRES 
t te Zonave/Nderti
,pas vitit 93 
le  8512 , 8513 

 

N
r.

 k
at

ev
e 

8 
 1 
 1 

  

PËRISË 
 dhe Telekomunika
arku _DURRES 
t te Zonave/Nderti
,pas vitit 93 
strale  8514 

  
  
  

V
et

ed
ek

la
ri

m
it

 

N
r.

 k
at

ev
e 

6 8 
30 15 
   

 

acionit 

imeve Informale 

 Te dhenat per obj

N
r.

 p
as

ur
is

e 

Si
p.

 N
de

rt
im

it
   

   
   

   

9 1
6/410 1
26/190 5

 
SHU

acionit 

imeve Informale 

 
 
 Te dhenat per ob

N
r.

 p
as

ur
is

e 

Si
p

 N
de

rt
im

it
   

   
   

   
  

9 
3/450 26

  

 
SH

 jektin 

p (s
ip

. 
ba

ze
s)

 

Si
p.

 E
 p

ar
ce

le
s 

nd
er

ti
m

or
e 

pe
r 

ka
lim

 p
ro

ne
si

e 
(m

2)
 

10 11 
16 16 
55 55 
UMA 71 

  
  
 bjektin 

Si
p.

 N
de

rt
im

it
   

   
   

   
  

(s
ip

. 
ba

ze
s)

 

Si
p.

 E
 p

ar
ce

le
s 

nd
er

ti
m

or
e 

pe
r 

ka
lim

 p
ro

ne
si

e 
(m

2)
 

10 11 
65.7 330 
    

UMA 330 

2813 

Z
O

N
A

 K
A

D
A

ST
R

A
L

E
 

12 
8513 
8512 

 

Z
O

N
A

 K
A

D
A

ST
R

A
L

E
 

12 
8514 

  

 



2814 
 

N
r.

 o
bj

ek
te

ve
 

1 
1 FATJO
2 LEFK
3 SHYQ
4 ABAS

5 
PETR
GJON

6 IGLI  
7 AGRO
8 JANI 
9 SAIM
10 NADI
11 ANAS
12 ANAS
13 VALE
14 BEXH
15 BASH
16 BASH
17 LUAN
18 ABED
19 BESIM
20 LEON
21 PETR
22 ZIHN
23 RAMA
24 LUAN

  
 
 
 
 
 
 
 

N
r.

 r
en

do
r 

1 
1 
2 
3 

 
 

Te dhenat

Emri 

2 
ON  XHE

KO ANA
QYRI  RIZ
S HAZ
RIT        
N 

RES

 ALI
ON  AHM
 VLA

MIR  MA
IRE RAM
STAS JAN
STAS JAN
ENTINA PRE
HET FAD
HKIM HAJ
HKIM YM
N YM
DIN SHA
M HAM
NARD LLU
RIT   BAS
NI ISM
AZAN  MU
N  JAK

 

Emri 

2 
HYSEN 
FESTIM 
FUAT 

Minis

Agjensia e Leg

t e vetedeklaruesit 

Atesia 

3 
EMAL 
ASTAS 

ZA 
ZIZ 

SUL     SULO 

I 
MET 
ASH  

ALIQ 
MIZ 
NI 
NI 
ENGE 
DIL 
JDAR 

MER 
MER 
ABAN 
MDI 
UKA 
STRI 

MAIL 
UHARREM 
KUP 

Minis

TE DH

Të dhënat 

Atësia 

3 
HAZBI 
HAZBI 
HAZBI 

REPU
stria e Punëve Pub

Drejtoria Rajon
galizimit, Urbanizim

Qarku Du

 

Mbiemri 

4 
BREGASI 
KARANXHA 
HOXHA 
JAUPAJ 
KASEMI      
KOKA 
HASHO 
BERATI 
TATI 
KASEMI 
HOTI 
GJERGO 
GJERGO 
MARKU 
KOKOMANI 
KULLA 
CYRBJA 
CYRBJA 
DAUTI 
TEPSHI 
FURXHI 
PASHO 
SHAQJA 
GEGA 
KASA 

 

REPU
stria e Punëve Pub

Drejtoria Rajon
HENAT SIPAS LIS

Qarku DU
  Zona 

 e vetëdeklaruesit 

Mbi

4
KA
KA
KA

 
 
 
 

UBLIKA E SHQIP
blike, Transportit 
nale  ALUIZNI Q
mit dhe Integrimit
urres,  BASHKIA

N
r.

 P
ro

t.
  

V
et

ed
ek

la
ri

m
it

 

5 
10161 
7223 
303 

10162 

6048 

4449 
3328 
8816 
897 
6965 
7033 
7034 
8925 
3447 
9757 
4257 
4256 
1237 
8233 
5575 
9447 
1028 
3962 

1324/1 

 

UBLIKA E SHQIP
blike, Transportit 
nale  ALUIZNI Q

STES EMERORE 
URRES_    Bashkia 
 Kadastrale 8518 B

iemri 

4 
APAJ 
APAJ 
APAJ 

PËRISË 
 dhe Telekomunika
arku _DURRES 
t te Zonave/Nderti

A DURRES   

Te

N
r.

 k
at

ev
e 

6 
1 26
1 2/

1+1 26
1 25

1 5/

2 1/
2 10

3+1 20
3 2/
1 1/1
3 1/
2 1/
2 2/
2 22
2 3/
2 28
2 28
3 27
4 13
2 2/
1 30
1 6/
1 26

1+1 58

 

PËRISË 
 dhe Telekomunika
arku _DURRES 
 PER KALIM PRO
 :DURRES 
lloku 24 

  

N
r

 i 
pa

su
ri

së
 

N
r.

 i 
pr

ot
. 

te
  

ve
td

ek
la

ri
m

it
 

5 6
6413 24/1
6371 24/1
6412 24/1

  

acionit 

imeve Informale 

e dhenat per objek

N
r.

 p
as

ur
is

e 

Si
p.

 N
de

rt
im

it
   

   
   

  
 

(s
ip

. 
ba

ze
s)

 

7 8 
6/121 98 
/889 22 
6/119 76 
5/243 51 

/819 33 

/678 72 
0/42 113 
0/211 78+17
/356 69 
1347 95 
/679 68 
/685 58 
/674 86 
2/470 116 
/564 117 
8/108 100 
8/109 102 
7/183 137 
3/97 132 
/382 153 
0/52 81 
/444 13 
6/123 37 
8/195 19+22

 
SHUMA

acionit 

ONESIE 

  

N
r.

 i 
pa

su
ri

së
 

N
r.

ka
te

ve
 

6 7 
130 2 
131 1 
129 1 

 
SHUMA 

ktin 

Si
p.

 E
 p

ar
ce

le
s 

nd
er

ti
m

or
e 

pe
r 

ka
lim

 p
ro

ne
si

e 
(m

2)
 

9 
308 
22 
238 
51 

45 

121 
134 

7 177 
109 
180 
181 
58 
146 
430 
347 
199 
243 
200 
132 
18 
224 
13 
55 

2 607 
A 4238 

 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 p
ar

ce
le

s 
 m

² 

8 
369 
207 
161 
737 

Z
O

N
A

 K
A

D
A

ST
R

A
L

E
 

10 
8511 
8513 
8511 
8512 

8513 

8514 
8518 
8512 
8514 
8513 
8514 
8514 
8511 
8512 
8513 
8511 
8511 
8518 
8512 
8513 
8511 
8513 
8511 
8518 

 

 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
 s

ë 
 

nd
ër

ti
m

it
  

m
² 

9 
107 
73 
120 

 



 

N
r.

 r
en

do
r 

1 
1 TON
2 TON

 
 
 
 
 
 
 

 
 

N
r.

 r
en

do
r 

1  ILIR 
2 SALI 
3  SHPE
4 FIQIR
5  RAM
6  SHYQ
7  MITI
8  AND
9  MYR
10  DHIM
11  ALTI
12 KLEM
13  KUJT
14 KUJT
15 ALQI
16 RIZA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Emri A

2 
NIN PR
NIN PR

Emri 

 
 
ETIM 
RI 

MADAN 
QERI 
I 

DON 
RTEZAN 
MITER 
IN 

MENT 
TIM 

TIM 
 
 

Agjencia e L

TE DHEN
E

Të dhënat e vetëd

Atësia M

3 
RENG 
RENG 

 Agjencia e L
           
Emertim

Të dhënat 

Atësia 

 HASAN 
MEÇAN 
 SULO 
SKENDER 
 SELIM 
 TAHIR 
 LILI 
 LILI 
 MEHMET 
 MEHMET 
 LLUKAN 
HASAN 
 LUTO 
HAJRI 
ANDON 
QANI 

RE
MINISTRIA E P

Legalizimit, Urban

NAT SIPAS LISTE
Emërtimi i territorit 
deklaruesit 

Mbiemri 
N
v

4 
FIZI 
FIZI 

REPU
Ministria e Pun

Legalizimit, Urbaniz
    DREJTORIA R
imi i territorit: Nder
 e vetëdeklaruesit 

M

 HOXHA
DAULLE
 MAHMU
NUHU 
 ARMAÇ
 ÇUNI 
 LLUPA 
 BERO 
 LUZI 
 DUKA 
 VERIA 
HYSA 
 DAJKO 
BILBILI 
KURETA
HAJDAR

 
 
 

EPUBLIKA E SHQ
PUNVE PUBLIKE
nizimit dhe Integri

QARKU LEZ
ES EMRORE PER
  -  Bashkia LEZHE

Nr. i prot. te 
vetdeklarimit 

5 
24 
33 

 
 

UBLIKA E SHQIP
nëve Publike dhe T
zimit dhe Integrimit

RAJONALE QARK
rtime te vecuara Ba

Mbiemri 

A 
E 
UTI 

ÇI 

 

 
 
A 
RI 

QIPERISE       
E DHE TRANSPO
imit te Zonave/Nde
HE 

R KALIM PRONS
E ZK.8632,8631,19

Nr. i 
pasurisë 

6 
218/51 
218/50 

SHUMA 

PERISE 
Transportit  
t te Zonave/Ndertim
KU BERAT 
ashkia KUÇOVE , Z

N
r.

 i 
pr

ot
. 

te
 

ve
td

ek
la

ri
m

it
 

822 11
1010 9/1
1044 7/3
1174 7/3
1191 7/3
1170 7/3
1323 7/3
1825 7/3
291 7/3
292 7/3
1930 7/3
1215/40 6/2
435 5/3
1286 8/4
1215/51 12
1215/9 8/4

SH

ORTIT 
ertimeve Informal

IE (OBJEKTET) 
986,2180 

Sipërfaqja e 
parceles        

m² 

7 
140 
500 
640 

meve Informale 

ZK 2310 

N
r.

 i 
pa

su
ri

së
 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 
/744 36.68 
177 234.3 
322 300 
325 84.25 
334 26.85 
335 300 
336 300 
337 300 
338 400 
339 400 
340 115 
285 30.6 
379 13.73 
423 184.3 

2/234 178.2 
424 500 
HUMA : 3

le 

    
Sipërfaqja e b

së ndërtim
m² 

8 
30.36 
149.45 

p
qj

pa
rc

el
es

 p
er

 k
al

im
 

pr
on

es
ie

  m
² 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
 

36.6
234.
113 
150 
26.8
116.
115.
130.
126.
159.
32.9
30.6
13.7
184.
178.
125.

3403.91 m2 

2815 

bazës 
mit        Nr. kate 

9 
1 
2 

 

  
 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
 

së
 n

dë
rt

im
it

   
m

² 

N
r.

ka
te

ve
 

8 2 
3 2 

1 
1 

5 1 
36 2 
4 1 
77 1 
4 1 
73 1 
 1 
 2 
3 1 
3 2 
2 2 
84 1 

 



2816 
 

N
r.

 r
en

do
r 

N
r.

 i 
ob

je
kt

ev
e 

1 1 
2 1 
3 1 

4 2 

5 1 
6 1 
7 1 
8 1 
9 1 
10 1 
11 1 
12 1 
13 1 

14 1 

15 1 

16 1 
17 1 
18 1 
19 1 

20 2 

21 1 
22 1 

 
 
 
 

 
 

N
r.

 r
en

do
r 

1 ASLL
2 FASL
3 IRFAN

 
 
 
 
 

Të dhënat e vetëd

Emri 

 BUJAR 
ELHAM 
RAPI 

RAMIZ 

BASHKIM 
MEHMET 
PELIVAN 
MINELLA 
LAVDIE 
HAKI 
YLLI 
MYRTEZA 
GEZIM 
BARDHYL 
ALTIN 
LEFTER 
NATASHA 
HEKURAN 
NAZIF 
SOKOL 
FLAMUR 

PELLUMB 

MYSLIM 
PELIVAN 
ALEKSANDRA  
ALTIN 

Emri 

LAN 
LLI 
N 

 Agjencia e L

Emertimi i territor
deklaruesit 

Atësia 

 YMER 
MUSA 
MITRUSH 

SHABAN 

QAMIL 
RAPUSH 
BARJAM 
SIMON 
KAMBER 
GANI 
BALIL 
MEHDI 
RAMADAN
RAMIZ 
KASEM 
BIBI 
BEQIR 
MUKOVER 
ADEM 
PETRAQ 
SABRI 

HAMDI 

DEMO 
DURO 

 SPIRO 
AVDYL 

 Agjencia e Leg
          
Emert

Të dhënat 

Atësia 

JASHAR 
HETEM 
HASAN 

REPU
Ministria e P

Legalizimit, Urbaniz
DREJTORIA

rit:   Shtesat ne nd

Mbiem

 SERJANI 
SEVAJ 
MITRUSHI

PAJA 

FRASHERI
KILE 
HOXHA 
CERRA 
RAMA 
PLAKU 
HYSENAJ 
KOÇI 

N FILE 
CJAPI 
ALUSHI 
PAÇO 
MUSAJ 

 ÇEPELJA 
TOSKA 
ÇOLLAKU
HAJDINI 

FECI 

DOLLANI 
BALLAJ 
DHIMA 
MALAJ 

REPU
Ministria e Pun

galizimit, Urbanizi
     DREJTORIA R
timi i territorit: Nde
e vetëdeklaruesit 

M

AJDERAJ
BLLOKU
HOXHA 

 
 
 

UBLIKA E SHQIP
Punëve Publike dh
zimit dhe Integrimit
A RAJONALE QA
dertime, BASHKIA 

Të dhëna

mri 

N
r.

 i 
pr

ot
. 

te
 v

et
de

kl
ar

im
it

 

1446 
1184 

I 1300 

902 

I 814 
837 
937 
921 
842 
823 

 915 
1358 
863 
989 
988 
1362 
147 
1191 
1920 

U 1462 
1053 

46 
 

1090 
374 

 
 
 
 

UBLIKA E SHQIP
nëve Publike dhe T
imit dhe Integrimi

RAJONALE QARK
ertime te vecuara Z

Mbiemri 

J 
 

PERISE 
he Transportit  
t te Zonave/Ndertim
RKU BERAT 
 KUÇOVE  ZK 231
at për shtesën 

K
at

i i
 b

an
im

it
 

N
r.

 i 
K

at
ev

e 

K1 2 1
KP 1 1
KP 1 1
KP 

1 
7

KP 7
KP 1 7
KP 1 7
KP 1 7
KP 1 7
KP 1 7
KP 1 7
KP 1 4
KP 1 4
KP 1 4
KP 

2 4
K1 
KP 

2 4
K1 
KP 1 4
KP 1 7
KP 1 7
KP 1 8
KP 

2 1
K1 
KP 

2 1
K1 
KP 1 7
KP 1 6

PERISE 
Transportit  
it te Zonave/Ndert

KU BERAT 
ZK 2918 Komuna P

N
r.

 i 
pr

ot
. 

te
 

ve
td

ek
la

ri
m

it
 

541 150
542 150
53 150

SH

meve Informale 

10 ( Formulari A1 )

N
r 

i p
as

ur
is

e 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
 s

ë 
nd

ër
ti

m
it

 m
² 

11/353 93.2 
11/742 14.27 
11/743 13.68 
7/323 20.9 
7/324 20.46 
7/286 25.84 
7/326 26.25 
7/327 41.89 
7/328 31.56 
7/329 17.46 
7/330 19.89 
4/325 22 
4/326 13.5 
4/327 29.95 

4/328 10.53 

4/329 9.36 

4/330 48.97 
7/331 20.4 
7/332 17.55 
8/423 11.65 

1/135 33 

1/136 12.32 

7/333 48.3 
6/286 103.95 

SHUM

timeve Informale 

Perondi 

N
r.

 i 
pa

su
ri

së
 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 p
ar

ce
le

s 

03/58 
03/57 
03/56 

HUMA :    130

 )    

nd
ër

ti
m

it
 m

 

Si
pe

rf
aq

ja
 e

 p
ar

ce
le

s 

93
14
13

41

25
26
41
31
17
19
22
13
29

10

9

48
20
17
11

44

48
 10

MA: 705.

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 p
ar

ce
le

s 
pe

r 
ka

lim
 p

ro
ne

si
e 

  
m

² 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
 s

ë 

300 93.66
500 106.6
500 92.2 

00 m2 

nd
er

ti
m

or
e 

pe
r 

ka
lim

 
pr

on
es

ie
 (

m
²)

 

3.20 
4.27 
3.68 

1.36 

5.84 
6.25 
1.89 
1.56 
7.46 
9.89 
2.00 
3.50 
9.95 

0.53 

9.36 

8.97 
0.40 
7.55 
1.65 

4.32 

8.30 
03.95 
.88 m2 

 

  
 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
 s

ë 
nd

ër
ti

m
it

  
m

² 

N
r.

ka
te

ve
 

6 1 
6 1 
 1 



 

N
r.

 r
en

do
r 

1 
2 
3 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

N
r.

 r
en

do
r 

1 ARIF 
2 KUJT

3 
SOKO
DHIM

 
 
 
 
 

N
r.

 r
en

do
r 

N
r.

 i 
ob

je
kt

ev
e 

1 1 

 
 
 
 

Emri 

ERJON 
PIRO 

PELLUMB 

Emri 

 
TIM 
OL 
MITER 

Em
T

Emri 

VLADIMIR 

 Agjencia e L

Emer
Të dhënat e 

Atësia 

TRIFON 
KOSTANDIN

NASI 

 Agjencia e Leg
         

Emertimi i te
Të dhënat 

Atësia 

ASQERI 
ASQERI 
RIZA 
DEMIR 

 Agjencia e L

ertimi i territorit:   
Të dhënat e vetëde

Atësia 

PASHO 

REPU
Ministria e P

Legalizimit, Urbaniz
DREJTORIA

rtimi i territorit:     
 vetëdeklaruesit 

Mbi

SAL
N VE

GJI

REPU
Ministria e Pun

galizimit, Urbanizi
     DREJTORIA R
erritorit Ndertime t
 e vetëdeklaruesit 

Mb

GORICA 
GORICA 
JAUPAJ 
BOÇE 

REPU
Ministria e P

Legalizimit, Urbaniz
DREJTORIA

  Shtesat ne ndertim
eklaruesit 

Mbiem

ZEQO 

 
 
 

UBLIKA E SHQIP
Punëve Publike dh
zimit dhe Integrimit
A RAJONALE QA
    Fshati  Kozare  Z

iemri 

LLO 
ELO 
IKA 

UBLIKA E SHQIP
nëve Publike dhe T
imit dhe Integrimi
RAJONALE QARK
te vecuara ZK 8502

biemri 

 
 
 
 
 

UBLIKA E SHQIP
Punëve Publike dh
zimit dhe Integrimit
A RAJONALE QA
me, Komuna Bogov

mri 

N
r.

 i 
pr

ot
. 

te
 

ve
td

ek
la

ri
m

it
 

9 

PERISE 
he Transportit  
t te Zonave/Ndertim
RKU BERAT 
ZK 2257 Komuna K

N
 i 

i
ë 

N
r.

 i 
pr

ot
. 

te
 

ve
td

ek
la

ri
m

it
 

341 75
55 74
2 75

Shum

PERISE 
Transportit  
it te Zonave/Ndert
KU BERAT 
2 Bashkia Berat La

N
r.

 i 
pr

ot
. 

te
 

ve
td

ek
la

ri
m

it
 

111 
978 

1877 

Sh

PERISE 
he Transportit  
t te Zonave/Ndertim

ARKU BERAT 
ve Fshati Novaj ZK

ve
td

ek
la

ri
m

it
 

K
at

i i
 b

an
im

it
 

N
r.

 i 
K

at
ev

e 

KP 1 

meve Informale 

Kozare   

N
r.

 i 
pa

su
ri

së
 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 p
ar

ce
le

s 
 

52/1 30
48/3 30
54/6 28
ma :  880    m

timeve Informale 

agj. 30 Vjetori 

N
r.

 i 
pa

su
ri

së
 

19/123 
19/204 

13/51 

huma        

meve Informale 

K 2811 ( Formulari 
Të dhënat për sh

N
r 

i p
as

ur
is

e 

301/70 28

Shuma: 

pe
r 

ka
lim

 p
ro

ne
si

e 
m

² 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
 s

ë 

00 10
00 9
80 10
m2 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 p
ar

ce
le

s 
pe

r 
ka

lim
 p

ro
ne

si
e 

 m
² 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
 s

ë 

121 
100 28

121 14

 342 m2 

 A1 )    
htesën 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
 s

ë 
nd

ër
ti

m
it

 m
² 

  

8 

28 m2 

2817 

p
qj

nd
ër

ti
m

it
  

m
² 

N
r.

ka
te

ve
 

02 1 
99 1 
00 1 

 

 

  
 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
 s

ë 
nd

ër
ti

m
it

   
m

² 

N
r.

ka
te

ve
 

18 1 
8.98 1 

4.43 1 

  
Si

pe
rf

aq
ja

 e
 p

ar
ce

le
s 

nd
er

ti
m

or
e 

pe
r 

ka
lim

 
pr

on
es

ie
 (

m
²)

 

28 

28 m2 



2818 
 

N
r.

 r
en

do
r 

1 HEKU

 
 
 
 
 

 
 

N
r.

 r
en

do
r 

1 
2 SH
3 
4 
5 

 
 

 
 

N
r.

 r
en

do
r 

1 NASI 
2 SOKO
3 FARI 
4 FAIK 
5 LEON
6 KADR
7 MIHO

8 
VLAD
LILI 

 

Emri 

URAN 

Emri 

DALIP 
HKELQIM 
FESTIM 
GJERGJI 

LLUK 

Emri 

 
OL 
 
 

NIDHA 
RI 
O 
DIMIR 

 Agjencia e L

Emertim
Të dhënat e 

Atësia 

NEIM 

 Agjencia e Leg
         

Të dhënat 

Atësia 

YDAI 
RUSTEM 
CAUSH 

NOVRUS 
GRIGOR 

 Agjencia e L
           
Emertim

Të dhënat 

Atësia 

VASIL 
VEIS 
SADIK 
ASLLAN 
NASI 
VRENOS 
LILI 
MIHO 
MIHO 

REPU
Ministria e P

Legalizimit, Urbaniz
DREJTORIA

mi i territorit:       F
 vetëdeklaruesit 

Mbi

GURAJ 

REPU
Ministria e Pun

galizimit, Urbanizi
     DREJTORIA R
Qarku Berat, Ba

 e vetëdeklaruesit 

Mb

AGA
G
ZE

MU
VRU

REPU
Ministria e Pun

Legalizimit, Urbaniz
    DREJTORIA R

mi i territorit: Bashk
 e vetëdeklaruesit 

M

VOGLI 
SATKA 
ISMAILI
ELEZI 
SHKEMB
MBRAKU
KUQALI
KUQALI
KUQALI

 
 
 

UBLIKA E SHQIP
Punëve Publike dh
zimit dhe Integrimit
A RAJONALE QA
Fshati Rreth - Tapi 

iemri 

667

 
 

UBLIKA E SHQIP
nëve Publike dhe T
imit dhe Integrimi
RAJONALE QARK
ashkia Berat ,  Zon

biemri 

ALLIU 
GEGA 

EKA 
ULLAJ 
USHAJ 

 
 
 
 

UBLIKA E SHQIP
nëve Publike dhe T
zimit dhe Integrimit

RAJONALE QARK
kia Ura Vajgurore L

Mbiemri 

I 

BI 
ULLI 
I 
I 
I 

PERISE 
he Transportit  
t te Zonave/Ndertim
RKU BERAT 
 ZK 3227, Komuna

N
 i 

i
ë 

N
r.

 i 
pr

ot
. 

te
 

ve
td

ek
la

ri
m

it
 

7 331/2
Shum

PERISE 
Transportit  
it te Zonave/Ndert
KU BERAT 
na kadastrale  8501

N
r.

 i 
pr

ot
. 

te
 

ve
td

ek
la

ri
m

it
 

509 
872 
226 
433 
1554 

 

PERISE 
Transportit  
t te Zonave/Ndertim
KU BERAT 
Lagja "18 Tetori" ,

N
r.

 i 
pr

ot
. 

te
 

ve
td

ek
la

ri
m

it
 

155 1/5
180 1/5
194 1/5
38 1/5
60 1/5
83 1/5
57 1/5

56 1/5

Sh

meve Informale 

a Perondi    

N
r.

 i 
pa

su
ri

së
 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 p
ar

ce
le

s 
pe

r 

21 300 
ma : 300 m2 

timeve Informale 

 

N
r.

 i 
pa

su
ri

së
 

7/64 
8/158 
7/69 
2/205 
8/372 

Shuma: 118

meve Informale 

 ZK 3682 

N
r.

 i 
pa

su
ri

së
 

Si
ë

f
j

 
 

l
  

541 300 
542 500 
543 300 
544 300 
545 400 
546 350 
547 200 

548 200 

huma : 2550 m

ka
lim

 p
ro

ne
si

e 
 m

² 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
 s

ë 

75.24 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 p
ar

ce
le

s 
 

pe
r 

ka
lim

 p
ro

ne
si

e 
 m

² 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
 s

ë 

500 98
84.5 8
470 11
87.3 8
41.9 4

83.7   m2 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 p
ar

ce
le

s 
 

pe
r 

ka
lim

 p
ro

ne
si

e 
 m

² 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
  

132.
110.
116.
100.
101.
98.9
88.8

139.

m2 

p
qj

nd
ër

ti
m

it
   

m
² 

N
r.

ka
te

ve
 

1 

 

 

  
 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
 s

ë 
nd

ër
ti

m
it

   
m

² 

N
r.

ka
te

ve
 

8.44 1 
84.5 1 
11.86 2 
87.3 1 
41.9 1 

 

  
 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
  

së
 n

dë
rt

im
it

   
m

² 

N
r.

ka
te

ve
 

24 1 
2 2 
56 1 
65 1 
8 1 
 1 
 2 

71 2 



 

N
r.

 r
en

do
r 

N
r.

 i 
ob

je
kt

ev
e 

1 1 

 
 
 
 
 
 
 

N
r.

 r
en

do
r 

N
r.

 i 
ob

je
kt

ev
e 

1 1 

2 1 

3 1 
4 1 
5 1 

6 1 

7 1 

8 1 

9 1 
10 1 
11 1 
12 1 
13 1 
14 1 
15 1 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Emer

Emri 

PALI 

Emri 

MIGENA 

MELITA 

VASE 
ADIL 
ELMAS 
HIKMET 
LILI 
VJOLLCA 
FAHRI 
ISLAM 
BARDHYL 
PETREF 
ALI 
LUAN 
ARBEN 
BEHAR 
JETA 
SAMI 

 Agjencia e L

rtimi i territorit:   S

Të dhënat e vetë

Atësia 

MIHAL 

 Agjencia e L

Emertimi i territo
Të dhënat e vetëd

Atësia 

LAMI 

HAXHI 

SIKU 
BEKTASH 
ZEJNEL 
MEDI 
LLASH 
MITI 
RUFKI 
KAREMAN 
BEDRI 
ISUF 
DAJLAN 
SHERIF 
RIZA 
REMZI 
HAXHI 
DEMIR 

REPU
Ministria e P

Legalizimit, Urbaniz
DREJTORIA

Shtesat ne ndertime

deklaruesit 

Mbiemr

DAKA 

REPU
Ministria e P

Legalizimit, Urbaniz
DREJTORIA

orit:   Shtesat ne nd
deklaruesit 

Mbiem

TOTO 

ÇOBO 

ÇUKO 
BUSHKA 
HODO 
SHEHU 
GARULI 
GARULI 
MYFTARI 
GJOROVEN
GAVELLI 
DROBONIK
BRAKAJ 
JOCA 
BARO 
KAPXHIU 
DOKSANI 
CEKA 

 
 
 

UBLIKA E SHQIP
Punëve Publike dh
zimit dhe Integrimit
A RAJONALE QA
e, Ura Vajgurore L

ri 

N
 i 

t
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UBLIKA E SHQIP
Punëve Publike dh
zimit dhe Integrimit
A RAJONALE QA
dertime, BASHKIA

mri 

N
 i 

t
 t

 
td

kl
i

it
 

23

10

5
13
1
22

49

6
NI 

5

KU 1
4
30
7

13
18
2

PERISE 
he Transportit  
t te Zonave/Ndertim

ARKU BERAT 
Lagja "4 Shatori" Z

N
r.

 i 
pr

ot
. 

 
te

 v
et

de
kl

ar
im

it
 

K
at

i i
 b

an
im

it
 

4 KP 

PERISE 
he Transportit  
t te Zonave/Ndertim
RKU BERAT 

A BERAT  ZK 8501

N
r.

 i 
pr

ot
. 

te
 v

et
de

kl
ar

im
it

 

K
at

i i
 b

an
im

it
 

N
r

 i 
K

at
ev

e 

35 
KP 

2
K1 

07 
KP 

2
K1 

54 K2 1
33 KP 1
19 KP 1
20 KP 1

90 KP 1

62 KP 1

50 
KP 

2
K1 

13 K1 1
40 KP 1
06 K2 1
7 KP 1
30 KP 1
84 KP 1
25 KP 1

   

meve Informale 

ZK 3682 ( Formula

Të dhënat për 

N
r.

 i 
K

at
ev

e 

N
r 

i p
as

ur
is

e 

1 2/716 
Shuma: 

meve Informale 

1 ( Formulari A1 ) 
Të dhënat për s

N
r.

 i 
K

at
ev

e 

N
r 

i p
as

ur
is

e 

2 10/280 

2 
10/281 

1 
1 9/262 
1 10/284 
1 10/285 

1 10/282 

1 11/155 

2 11/442 

1 9/217 
1 11/443 
1 11/217 
1 15/605 
1 12/256 
1 12/257 
1 12/258 

  Shuma:   690

ari A1 )    

 shtesën 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
 s

ë 
nd

ër
ti

m
it

 m
² 

40 40
40 m2 40

    
shtesën 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
  

së
 n

dë
rt

im
it

 m
² 

  

39.7 

67.3 

13.6 
15.2 
15.2 

99.3 

62.7 

19 

109.8 
9.1 
175 
17.8 
16.5 
15 

15.4 

 0.6   m2 

2819 

Si
pe

rf
aq

ja
 e

 p
ar

ce
le

s 
nd

er
ti

m
or

e 
pe

r 
ka

lim
 

pr
on

es
ie

 (
m

²)
 

0 
0 m2 

Si
pe

rf
aq

ja
 e

 p
ar

ce
le

s 
 

nd
er

ti
m

or
e 

pe
r 

ka
lim

 p
ro

ne
si

e  
(m

²)
 

39.7 

67.3 

13.6 
15.2 
15.2 

99.3 

62.7 

19 

109.8 
9.1 
175 
17.8 
16.5 
15 

15.4 

 



2820 
 

 

 
 

N
r.

 r
en

do
r 

1  RAJM
2  RAM
3 ANDR
4 ROME
5 FATM

 
 
 
 
 
 
 

 
 

N
r.

 r
en

do
r 

1 N

 
 
 
 

 
 

N
r.

 r
en

do
r 

1 Misir 
2 Xhevd
3 Sali 
5 Bektas

 
 
 
 
 

Emri 

MONDI 
MAZAN 
REA 
EO 

MIR  

Emri 

NURISHA 

Emri 

 
det 

sh 

 Agjencia e L
           

Emer
Të dhënat 

Atësia 

 LLAZAR 
 ÇERÇIZ 
SELMAN 
NURI 
JONUS 

 Agjencia e Le
         

Emertimi 
Të dhënat 

Atësia 

BEKTASH 

 Agjencia e L
           

Emertimi
Të dhënat

Atësia

Abas 
Halit 
Dervish 
Zenun 

REPU
Ministria e Pun

Legalizimit, Urbaniz
    DREJTORIA R
rtimi i territorit: Lag
 e vetëdeklaruesit 

 M

 NDREU
 BEJKO 
PAPAS 
HAZIZI
BERZES

REPU
Ministria e Pun

egalizimit, Urbaniz
     DREJTORIA R
 i territorit: Ndertim
 e vetëdeklaruesit 

Mb

SEL

REPU
Ministria e Pun

Legalizimit, Urbaniz
    DREJTORIA R
i i territorit: Nderti
t e vetëdeklaruesit

a 

Dyrmo 
Muça 
Kullau 
Luzi 

 
 
 

UBLIKA E SHQIP
nëve Publike dhe T
zimit dhe Integrimit

RAJONALE QARK
gja 11 Shkurti, Bas
 

Mbiemri 

U 
 

I 
SHTA 

 
 

UBLIKA E SHQIP
nëve Publike dhe T
zimit dhe Integrimit
RAJONALE QARK
m i vecuar ZK 8501

biemri 

LIMAJ 

 
 
 

UBLIKA E SHQIP
nëve Publike dhe T
zimit dhe Integrimit

RAJONALE QARK
ime ne Komunen Ko
t 

Mbiemri 

 

PERISE 
Transportit  
t te Zonave/Ndertim
KU BERAT 
shkia KUÇOVE , ZK

N
r.

 i 
pr

ot
. 

te
 

ve
td

ek
la

ri
m

it
 

1164 8/
1034 5/
1030 9/
1592 9/
1843 7/

Sh

PERISE 
Transportit  
t te Zonave/Ndertim

KU BERAT 
1 Bashkia Berat La

N
r.

 i 
pr

ot
. 

te
 

ve
td

ek
la

ri
m

it
 

1096 
Sh

PERISE 
Transportit  
t te Zonave/Ndertim
KU BERAT 
ozare, Fshati Gege 

N
r.

 i 
pr

ot
. 

te
 

ve
td

ek
la

ri
m

it
 

213 4
194 4
266 4
165 4

S

meve Informale 

K 2310 

N
r.

 i 
pa

su
ri

së
 

Si
f

j

/425 67.89 
/380 400 
/553 380 
/554 380 
/340 336.97
huma : 1

meve Informale 

agj. Çlirim 
N

r.
 i 

pa
su

ri
së

 

10/283 
huma       1

meve Informale 

 , ZK 1699 

N
r.

 i 
pa

su
ri

së
 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 p
ar

ce
le

s 

409/10 158.
409/11 80.3
409/12 58.3
409/13 84.2
Shuma : 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 p
ar

ce
le

s 
pe

r 
ka

lim
 p

ro
ne

si
e 

 m
² 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
 s

ë 

 67.8
191.
98.7
135.

7 444 
1564.86 m2 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 p
ar

ce
le

s 
pe

r 
ka

lim
 p

ro
ne

si
e 

 m
² 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
 s

ë 
120 46

120 m2 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 p
ar

ce
le

s 
pe

r 
ka

lim
 p

ro
ne

si
e 

 
m

² 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
 s

ë 

94 158.9
 80.3 
 58.3 

24 84.24
381.78 m2 

 

  
 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
 s

ë 
nd

ër
ti

m
it

   
m

² 

N
r.

ka
te

ve
 

9 1 
23 2 
9 1 
6 1 

2 

 

  
 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
 s

ë 
nd

ër
ti

m
it

   
m

² 

N
r.

ka
te

ve
 

6.45 1 
  

 

  
 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
 s

ë 
nd

ër
ti

m
it

   
m

² 

N
r.

ka
te

ve
 

94 1 
 1 
 1 
4 1 



 

 

 
 

N
r.

 r
en

do
r 

1 FARE
2 AGRO

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

N
r.

 r
en

do
r 

1 PETR
2 ARBE
3 MEST

 
 
 

 
 

N
r.

 r
en

do
r 

1 FATM

 
 
 
 
 
 

Emri 

EDIN 
ON 

Emri 

RIT 
EN 
TAN 

Emri 

MIR 

 Agjencia e Leg
          

Emertimi i te
Të dhënat 

Atësia 

MEHMET 
SAMI 

 Agjencia e Leg
          

Emertimi i ter
Të dhënat 

Atësia 

BARJAM 
ADEM 
KUJTIM 

 Agjencia e Leg
         

Të dhënat 

Atësia 

ESTREF 

REPU
Ministria e Pun

galizimit, Urbanizi
     DREJTORIA R
erritorit Ndertime t
e vetëdeklaruesit 

M

MOLLAJ 
MILE 

REPU
Ministria e Pun

galizimit, Urbanizi
     DREJTORIA R
rritorit Ndertime te 
e vetëdeklaruesit 

M

DOLLANI
PULAKE 
KANAÇI 

REPU
Ministria e Pun

galizimit, Urbanizi
     DREJTORIA R
Qarku Berat, Ba

 e vetëdeklaruesit 

Mb

CANI 

 
 
 

UBLIKA E SHQIP
nëve Publike dhe T
imit dhe Integrimi
RAJONALE QARK
te vecuara  Komun

Mbiemri 

UBLIKA E SHQIP
nëve Publike dhe T
imit dhe Integrimi
RAJONALE QARK
 vecuara,  Komuna

Mbiemri 

I 

 
 
 
 

UBLIKA E SHQIP
nëve Publike dhe T
imit dhe Integrimi
RAJONALE QARK
ashkia Berat ,  Zon

biemri 

PERISE 
Transportit  
it te Zonave/Ndert

KU BERAT 
na Otllak Fshati Or

N
r.

 i 
pr

ot
. 

te
 

ve
td

ek
la

ri
m

it
 

10 1
304 1

S

PERISE 
Transportit  
it te Zonave/Ndert

KU BERAT 
a Otllak Fshati Dys

N
r.

 i 
pr

ot
. 

 
te

 v
et

de
kl

ar
im

it
 

187 1
212 1
82 

S

PERISE 
Transportit  
it te Zonave/Ndert
KU BERAT 
na kadastrale  8504

N
r.

 i 
pr

ot
. 

te
 

ve
td

ek
la

ri
m

it
 

1380 

Sh

timeve Informale 

rize   ZK 2833 

N
r.

 i 
pa

su
ri

së
 

Si
ë

f
j

 
 

l
 

 

358/27 
358/28 
huma :        4

timeve Informale 

shnik  ZK 1587 

N
r.

 i 
pa

su
ri

së
 

Si
ë

f
j

 
 

l
  

395/13 
395/14 
638/1 
huma :        9

timeve Informale 

4  

N
r.

 i 
pa

su
ri

së
 

155/36 

huma :  42.6  m2 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 p
ar

ce
le

s 
pe

r 
ka

lim
 p

ro
ne

si
e 

 m
² 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
 s

ë 

300 15
160 28

460 m2 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 p
ar

ce
le

s 
 

pe
r 

ka
lim

 p
ro

ne
si

e 
 m

² 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
  

300 
300 
300 

900 m2 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 p
ar

ce
le

s 
 p

er
 k

al
im

 p
ro

ne
si

e 
m

² 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
 s

ë 

42.6 4

2821 

 

  
 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
 s

ë 
nd

ër
ti

m
it

   
m

² 

N
r.

ka
te

ve
 

50.4 2 
8.64 1 

 

 

  
 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
  

së
 n

dë
rt

im
it

   
m

² 

N
r.

ka
te

ve
 

73.5 1 
109.92 1 

74 1 

 

 

  
 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
 s

ë 
nd

ër
ti

m
it

 m
² 

N
r.

ka
te

ve
 

42.6 3 

 



2822 
 

 
 

N
r.

 r
en

do
r 

1 FATM
2 NAM
3 ZARE
4 LEFT
5 PAQE
6 VLAD

 
 
 
 
 

 
 

N
r.

 r
en

do
r 

1 
2 X

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Emri 

MIR 
IK 
E 
TER 
ESOR 
DIMIR 

Emri 

BYLYRE 
XHEVDET 

 Agjencia e Leg
         

Të dhënat 

Atësia 

NEXHIP 
HAXHI 
TAJAR 
QEMAL 
ASQERI 
VASIL 

 Agjencia e Leg
         

Të dhënat 

Atësia 

QAZIM 
FASLLI 

REPU
Ministria e Pun

galizimit, Urbanizi
     DREJTORIA R
Qarku Berat, Ba

 e vetëdeklaruesit 

Mb

SELENICA
BANUSHI
AGALLIU
BRAHO 
ZINXHIRI
KOÇI 

REPU
Ministria e Pun

galizimit, Urbanizi
     DREJTORIA R
Qarku Berat, Ba

 e vetëdeklaruesit 

Mb

DERV
FR

 
 
 

UBLIKA E SHQIP
nëve Publike dhe T
imit dhe Integrimi
RAJONALE QARK
ashkia Berat ,  Zon

biemri 

A 
I 
U 

IJA 

 
 
 

UBLIKA E SHQIP
nëve Publike dhe T
imit dhe Integrimi
RAJONALE QARK
ashkia Berat ,  Zon

biemri 

VISHANJI 
ROTO 

PERISE 
Transportit  
it te Zonave/Ndert
KU BERAT 
na kadastrale  8503

N
r.

 i 
pr

ot
. 

te
 

ve
td

ek
la

ri
m

it
 

1589 
1362 
142 
1290 
1657 
303 

PERISE 
Transportit  
it te Zonave/Ndert
KU BERAT 
na kadastrale  8501

N
r.

 i 
pr

ot
. 

 
te

 v
et

de
kl

ar
im

it
 

804 
494 

timeve Informale 

3 

N
r.

 i 
pa

su
ri

së
 

9/223 
9/224 
18/131 
18/38 
12/7 
7/150 

Shuma :

timeve Informale 

 
N

r.
 i 

pa
su

ri
së

 

10/288 
13/133 

Shuma

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 p
ar

ce
le

s 
pe

r 
ka

lim
 p

ro
ne

si
e 

 m
² 

Si
pë

rf
aq

ja
 e

 b
az

ës
 s

ë 

160 8
300 
20.9 2
460 14
37.4 3
25.2 2

: 1003.5     m2 

Si
pë

rf
aq

ja
 e
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ar

ce
le

s 
pe

r 
ka

lim
 p

ro
ne

si
e 

 m
² 

Si
pë

rf
aq

ja
 e
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az

ës
 s

ë 

240 6
180 9

a : 420   m2 

 

  
 

Si
pë

rf
aq

ja
 e
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az

ës
 s

ë 
nd

ër
ti

m
it

   
m

² 

N
r.

ka
te

ve
 

82.7 2 
55 1 

20.9 1 
48.5 2 
37.4 1 
25.2 1 

 

 

  
 

Si
pë

rf
aq

ja
 e
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az

ës
 s

ë 
nd

ër
ti

m
it

   
m

² 

N
r.

ka
te

ve
 

60.8 1 
96.8 2 

 


















































































































